

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2-0546-00/40

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

29 982 186,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	29 982 186,55	6 296 259,18
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

36 278 445,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-0546-00/40

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Místo: Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		29 982 186,55	36 278 445,73	
SO100	Staroměstská radnice	28 564 563,28	34 563 121,57	STA
A11	Architektonické a stavebně technické řešení	7 913 897,63	9 575 816,13	Soupis
A15	Restaurátorský záměr	1 538 684,65	1 861 808,43	Soupis
B00	Stavebně konstrukční řešení	1 660 446,10	2 009 139,78	Soupis
D00	Zdravotně technické instalace	70 147,59	84 878,58	Soupis
F00	Zařízení pro vytápění staveb	730 860,44	884 341,13	Soupis
G00	Zařízení pro ochlazování staveb	283 416,10	342 933,48	Soupis
H00	Zařízení vzduchotechniky a chlazení	6 249 689,00	7 562 123,69	Soupis
J00	Zařízení silnoproudé elektroinstalace	4 914 064,17	5 946 017,65	Soupis
K00	Slaboproudé elektroinstalace	5 203 357,60	6 296 062,70	Soupis
IO300	Komunikace a plochy	156 101,87	188 883,26	ING
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	1 261 521,40	1 526 440,89	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

A11 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: 801 69 1

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA a.s.

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

60193280

DIČ:

CZ60193280

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

7 913 897,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 913 897,63	21,00%	1 661 918,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 575 816,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

A11 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Datum:

23. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 913 897,63

HSV - Práce a dodávky HSV

3 253 549,84

2 - Zakládání

34 082,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

89 816,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

97 185,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 645 818,40

997 - Přesun sutě

386 647,42

PSV - Práce a dodávky PSV

4 660 347,79

764 - Konstrukce klempířské

4 223,62

766 - Konstrukce truhlářské

217 376,53

767 - Konstrukce zámečnické

2 984 983,59

771 - Podlahy z dlaždic

590 685,85

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

139 993,09

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

723 085,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice
Objekt: SO100 - Staroměstská radnice
Soupis: A11 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3
Datum: 23. 9. 2021
Zadavatel: Projektant: VPÚ DECO PRAHA
Uchazeč: POHLcz, a.s. Zpracovatel: a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 913 897,63	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 253 549,84	
D 2 Zakládání							34 082,50	
1	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	5,000	5 653,80	28 269,00	CS ÚRS 2021 01
	PP	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/274313811						
	VV	"ZÁKLADOVÝ PAS OPLOCENÍ" 0,5*1,0*10				5,000		
	VV	Součet				5,000		
2	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,000	944,70	4 723,50	CS ÚRS 2021 01
	PP	Bednění základů pasů rovné zřízení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/274351121						
3	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,000	218,00	1 090,00	CS ÚRS 2021 01
	PP	Bednění základů pasů rovné odstranění						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/274351122						
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							89 816,44	
4	K	310239411R	Dozdívka zdíva nadzákladovém cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	4,500	9 054,80	40 746,60	R položka
	PP	Dozdívka zdíva nadzákladovém cihlami pálenými na maltu cementovou						
	VV	"drobné dozdívky 1.NP" 4,5				4,500		
	VV	Součet				4,500		
5	K	310R00001	Zednické začištění a plentování drážek, nik a prostupů - odborný odhad	soubor	1,000	17 441,00	17 441,00	R položka
	PP	Zednické začištění a opravy drážek, prostupů a podlah - odborný odhad						
6	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10	m3	2,412	8 691,40	20 963,66	CS ÚRS 2021 01
	PP	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/311231116						
	VV	"parapetní zdivo oplocení" 0,45*0,5*10+0,45*0,6*0,6				2,412		
	VV	Součet				2,412		
7	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,360	12 862,70	4 630,57	CS ÚRS 2021 01
	PP	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317234410						
	VV	"1.NP"						
	VV	"1.15, B5" 0,36				0,360		
	VV	Mezisoučet 1.NP				0,360		
	VV	Součet				0,360		
8	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,041	104 645,90	4 290,48	CS ÚRS 2021 01
	PP	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317944321						
	VV	"1.NP"						
	VV	"1.15, B5" 1,6*2*0,0111*1,15				0,041		
	VV	Mezisoučet 1.NP				0,041		
	VV	Součet				0,041		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,960	1 816,80	1 744,13	CS ÚRS 2021 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244381					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15, B5" 1,6*(0,2+0,2+0,2)		0,960			
	VV		Mezisoučet 1.NP		0,960			
	VV		Součet		0,960			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				97 185,08	
10	K	612311100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	21,420	174,40	3 735,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošné stěn					
	VV		omítkystěn		21,420			
11	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,420	813,90	17 433,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Složení dle rozboru původní/okolní omítky. Zachovat zrnitost.</i>					
	VV		"ZTI"					
	VV		0,62+0,9+0,9+5,4+1,2+0,24+1,8+0,2+1,2+0,1		12,560			
	VV		"ÚT demontáže"					
	VV		0,75+0,75+1,0		2,500			
	VV		"ÚT"					
	VV		0,2+0,3+1,0+6*0,2+0,2*12+0,2*0,3+0,2*6		6,360			
	VV	omítkystěn	Součet		21,420			
12	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	64,260	174,40	11 206,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Složení dle rozboru původní/okolní omítky. Zachovat zrnitost.</i>					
	VV		omítkystěn		21,420			
	VV		21,42*3 "Přepočtené koeficientem množství"		64,260			
13	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	35,000	668,60	23 401,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Složení dle rozboru původní/okolní omítky. Zachovat zrnitost.</i>					
14	K	612315453	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	35,000	145,30	5 085,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Složení dle rozboru původní/okolní omítky. Zachovat zrnitost.</i>					
15	K	613311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	6,000	1 191,80	7 150,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/613311141					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15, B5" 2+4		6,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		6,000			
	VV		Součet		6,000			
16	K	613311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	6,000	203,50	1 221,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/613311191					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15, B5" 2+4		6,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	K	623331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	11,260	1 133,70	12 765,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/623331141					
	VV		"parapetní zídka oplocení" 10*0,5*2+(0,6+0,45)*2*0,6		11,260			
	VV		Součet		11,260			
18	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,960	10 144,80	9 739,01	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 16/20					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.18" 12*0,08		0,960			
	VV	mazanina80	Mezisoučet		0,960			
	VV		Součet		0,960			
19	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,960	654,00	627,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	VV		mazanina80		0,960			
20	K	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	0,960	363,40	348,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		mazanina80		0,960			
21	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,960	581,40	558,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		mazanina80		0,960			
22	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,069	56 683,20	3 911,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"KARI síť KH30, 26,64 kg/ks, odborný odhad přesahů a prostřihu 30%, plocha / (2*3) * 0,02664*1,3"		0,069			
	VV		mazanina80/0,08/(2*3)*0,02664*1,3		0,069			
	VV		Součet		0,069			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 645 818,40	
23	K	941121113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	75,000	123,50	9 262,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m					
	VV	lešeníF	"pomocné lešení výměna fasádních výplní" 25*3		75,000			
24	K	941121213	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití	m2	27 450,000	2,90	79 605,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113					
	VV		lešeníF		75,000			
	VV		75*366 'Přepočtené koeficientem množství		27 450,000			
25	K	941121813	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	75,000	94,50	7 087,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m					
	VV		lešeníF		75,000			
26	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	75,000	37,80	2 835,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		lešeníF		75,000			
27	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	27 450,000	0,60	16 470,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		lešeníF		75,000			
	VV		75*366 'Přepočtené koeficientem množství		27 450,000			
28	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	75,000	29,10	2 182,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		lešeníF		75,000			
29	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	20,000	5 087,00	101 740,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/946111115					
30	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000	654,00	13 080,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití					
		Online PSC	pojízdného lešení k ceně -1115					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/946111215					
	VV		0,32258064516129*62 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
31	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	20,000	4 360,20	87 204,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/946111815					
32	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 136,440	116,30	132 167,97	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podlahovaplocha		1 136,440			
33	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	1 136,440	87,20	99 097,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					
	VV		"1.NP, plocha místnosti dle tabulky místností"					
	VV		"1.01, VSTUPNÍ PROSTOR KAN." 27,64		27,640			
	VV		"1.02, VSTUPNÍ PROSTOR SKLEPA" 40,44		40,440			
	VV		"1.03, CHODBA" 8,39		8,390			
	VV		"1.04, ŠATNA VRÁTNÝCH" 8,15		8,150			
	VV		"1.05, STROJOVNA VÝTAHU" 5,42		5,420			
	VV		"1.06, WC" 1,64		1,640			
	VV		"1.07, ÚKLID" 2,56		2,560			
	VV		"1.08, KUCHYŇKA" 5,35		5,350			
	VV		"1.09, REZERVA" 16,64		16,640			
	VV		"1.10, ALŠŮV VESTIBUL" 67,72		67,720			
	VV		"1.11, SCHODIŠTOVÁ HALA" 86,62		86,620			
	VV		"1.12, CHODBA SCHODIŠTĚ" 72		72,000			
	VV		"1.13, ŠATNA SVATEBNÍ" 49,46		49,460			
	VV		"1.14, INFORMACE, ŠATNA" 162,09		162,090			
	VV		"1.15, TECHNICKÝ PROSTOR" 8,47		8,470			
	VV		"1.16, TECHNICKÝ PROSTOR" 3,31		3,310			
	VV		"1.17, PULT SLUŽEB PIS (PŮV. VÝSTAVNÍ PROSTOR)" 57,86		57,860			
	VV		"1.18, SÍŇ" 103,16		103,160			
	VV		"1.19, KŘÍŽOVÁ CHODBA" 67,59		67,590			
	VV		"1.20, SCHODIŠTĚ" 16,9		16,900			
	VV		"1.21, TECHNICKÝ PROSTOR" 9,96		9,960			
	VV		"1.22, KANCELÁŘ" 22,4		22,400			
	VV		"1.23, HALA" 30,04		30,040			
	VV		"1.24, HALA PIS (VSTUPNÍ PROSTOR VIN.)" 63,89		63,890			
	VV		"1.25, VSTUPNÍ PROSTOR VIN." 29,47		29,470			
	VV		"1.26, VSTUPNÍ PROSTOR ORLOJ" 2,53		2,530			
	VV		"1.27, ORLOJ" 6,52		6,520			
	VV		"1.28, PROSTOR POD SCHODIŠTĚM" 16,25		16,250			
	VV		"1.29, SKLAD" 10,85		10,850			
	VV		"1.30, SKLAD" 11,03		11,030			
	VV		"1.31, VRÁTNICE" 3,59		3,590			
	VV		"P1.1.01, VÝSTAVNÍ PROSTOR" 46,7		46,700			
	VV		"P1.1.02, EXPOZICE" 11,2		11,200			
	VV		"P1.1.03, VSTUPNÍ HALA - EXPOZICE" 55,4		55,400			
	VV		"P1.1.04, SCHODIŠTĚ" 5,2		5,200			
	VV		Mezisoučet 1.NP		1 136,440			
	VV	podlahovaplocha	Součet		1 136,440			
34	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,040	5 959,00	30 033,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/961055111					
	VV		"venkovní zídka oplocení" (5,2+3,2)*0,6*1,0		5,040			
	VV	dmtž_ŽBzáklad	Součet		5,040			
35	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1 m3	m3	1,600	3 778,90	6 046,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/962032240					
	VV		"venkovní zídka oplocení" 3,2*0,5		1,600			
	VV	dmtž_zídka	Součet		1,600			
36	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	6,200	2 877,80	17 842,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		"1.NP"					
	VV		"venkovní VZT" 3,1*2,0		6,200			
	VV		Mezisoučet 1.NP		6,200			
	VV	zdivo2	Součet		6,200			
37	K	96203224R	Plentování drážek, nik a prostupů	m3	4,394	10 726,20	47 130,92	R položka
	PP		Plentování drážek, nik a prostupů					
	VV		"ZTI"					
	VV		"1.NP" 0,5*0,2*1,2+0,1*0,1*0,2		0,122			
	VV		"2.NP" 0,2*0,2*1,1		0,044			
	VV		"2NPm" 0,2*0,2*4,5		0,180			
	VV		"3.NP" 0,2*0,2*12+0,6*0,2*3+0,4*0,2*3		1,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3.NPm" 0,4*0,15*3,0+0,2*0,2*6,1		0,424			
	VV		"4.NP" 0,6*0,7*0,2+0,6*0,2*3+0,7*0,5*0,2+0,4*0,15*3		0,694			
	VV		"5.NP" 0,8*0,51*0,2+0,4*0,46*0,2+0,2*0,2*3		0,238			
	VV		"6.NP" 0,2*0,2*0,15+0,1*0,1*1,1		0,017			
	VV		Mezisoučet ZTI		2,799			
	VV		"ÚT"					
	VV		"1.NP" 0,15*0,1*5		0,075			
	VV		Mezisoučet ÚT		0,075			
	VV		"vytápění"					
	VV		"1NP" 0,2*0,1*1		0,020			
	VV		Mezisoučet vytápění		0,020			
	VV		"ostatní" 1,5		1,500			
	VV		Součet		4,394			
38	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	14,000	1 249,90	17 498,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m2					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.14 - pro prosklenou podlahu nad klenbou" 14		14,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		14,000			
	VV	kam	Součet		14,000			
39	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,500	4 650,90	20 929,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.18" 4,5		4,500			
	VV		Mezisoučet 1.NP		4,500			
	VV	maz1	Součet		4,500			
40	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	4,500	4 505,60	20 275,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.14 - pro prosklenou podlahu nad klenbou" 14*0,15		2,100			
	VV		"venkovní jednotka VZT" (14+2)*0,15		2,400			
	VV		Mezisoučet 1.NP		4,500			
	VV	maz3	Součet		4,500			
41	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,100	1 744,10	3 662,61	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.14 - pro prosklenou podlahu nad klenbou" 14*0,15		2,100			
	VV		Mezisoučet 1.NP		2,100			
	VV	maz4	Součet		2,100			
42	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2	m2	2,080	654,00	1 360,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy do 1 m2					
	VV	dlažba1	"1.NP" 2,08		2,080			
43	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	48,220	508,70	24 529,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.18" 4,5		4,500			
	VV		Mezisoučet 1.NP		4,500			
	VV		"ZTI" 1,0+20+7,6+3,9+5,56+0,5+3,16+2		43,720			
	VV	dlažba2	Součet		48,220			
44	K	953R00001	D+M sestava dvoukřídlé branky a 3 turniketů s trubkovou konstrukcí vč. kotvení dle J01 tabulky ostatních výrobků	ks	1,000	1 597 207,10	1 597 207,10	R položka
	PP		D+M sestava dvoukřídlé branky a 3 turniketů s trubkovou konstrukcí vč. kotvení dle J01 tabulky ostatních výrobků					
45	K	953R00008	D+M kamenného prahu 366,5 x 39,5 x 5,0 cm dle J08 tabulky ostatních výrobků	ks	1,000	13 778,40	13 778,40	R položka
	PP		D+M kamenného prahu 366,5 x 39,5 x 5,0 cm dle J08 tabulky ostatních výrobků					
46	K	953R00009	D+M kamenného vyrovnávacího stupně 463,0 x 34,0 x 12,5 cm dle J09 tabulky ostatních výrobků	ks	1,000	30 085,70	30 085,70	R položka
	PP		D+M kamenného vyrovnávacího stupně 463,0 x 34,0 x 12,5 cm dle J09 tabulky ostatních výrobků					
47	K	953R00010	D+M kamenného vyrovnávacího stupně 320,0 x 34,0 x 14,5 cm dle J10 tabulky ostatních výrobků	ks	1,000	23 719,70	23 719,70	R položka
	PP		D+M kamenného vyrovnávacího stupně 320,0 x 34,0 x 14,5 cm dle J10 tabulky ostatních výrobků					
48	K	953R00011	D+M kamenného vyrovnávacího stupně 330,5 x 34 x 14,5 cm dle J11 tabulky ostatních výrobků	ks	1,000	24 998,80	24 998,80	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M kamenného vyrovnávacího stupně 330,5 x 34 x 14,5 cm dle J11 tabulky ostatních výrobků					
49	K	953R00014	D+M PHP vč. revize	ks	10,000	2 587,10	25 871,00	R položka
	PP		D+M PHP vč. revize					
	VV		"1.NP" 6+2+2		10,000			
50	K	953R00015	Provedení protipožárních ucpávek a těsnění vč. revize	kpl	1,000	46 509,30	46 509,30	R položka
	PP		Provedení protipožárních ucpávek a těsnění vč. revize					
51	K	953R00016	Informační a bezpečnostní systém vč. značení	kpl	1,000	20 347,80	20 347,80	R položka
	PP		Informační a bezpečnostní systém vč. značení					
52	K	953R00017	Evakuační plán vč. požárního značení	kpl	1,000	11 627,30	11 627,30	R položka
	PP		Evakuační plán vč. požárního značení					
54	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	872,00	872,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.18, B5" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		1,000			
	VV	zdivo7	Součet		1,000			
55	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,158	4 505,60	711,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.21, B5" 0,6*0,6*0,3+0,5*0,5*0,2		0,158			
	VV		Mezisoučet 1.NP		0,158			
	VV	zdivo9	Součet		0,158			
56	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,242	4 214,90	1 020,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15 - 1.16, B5" 0,55*0,55*0,8		0,242			
	VV		Mezisoučet 1.NP		0,242			
	VV	zdivo10	Součet		0,242			
57	K	971033591	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	2,016	4 069,60	8 204,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. přes 900 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.22 B5" 0,6*0,8*1,1+0,6*0,8*1,1*2		1,584			
	VV		"1.21, B5" 0,6*0,6*1,2		0,432			
	VV		Mezisoučet 1.NP		2,016			
	VV	zdivo11	Součet		2,016			
58	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,020	3 778,90	3 854,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15, B8" 0,9*2,2*0,2		0,396			
	VV		"1.15 a 1.14, B5" 1,2*2,6*0,2		0,624			
	VV		Mezisoučet 1.NP		1,020			
	VV	zdivo12	Součet		1,020			
59	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,897	3 488,20	3 128,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033681					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15 a 1.16, B5" 0,46*2,6*0,75		0,897			
	VV		Mezisoučet		0,897			
	VV	zdivo18	Součet		0,897			
60	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	1,694	3 342,90	5 662,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. přes 900 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15, B5" 1,1*1,1*1,4		1,694			
	VV		Mezisoučet 1.NP		1,694			
	VV	zdivo13	Součet		1,694			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	972033371	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	2,000	1 351,70	2 703,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	VV		"1.PP"					
	VV		"B 01.07/01.06" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 1.PP		1,000			
	VV		"1.PPm"					
	VV		"01M.06" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 1.PPm		1,000			
	VV	zdivo16	Součet		2,000			
62	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,681	8 865,80	6 037,61	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.23, R1" 1,8*0,6*0,21*2		0,454			
	VV		"1.16, R1" 0,6*1,8*0,21		0,227			
	VV		Mezisoučet 1.NP		0,681			
	VV	zdivo17	Součet		0,681			
63	K	974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	3,200	1 046,50	3 348,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031265					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15, B5" 1,6*2		3,200			
	VV		Mezisoučet 1.NP		3,200			
	VV	zdivo23	Součet		3,200			
64	K	974031387	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 300 mm	m	24,500	1 249,90	30 622,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro komínové nebo ventilační průduchy do hl. 300 mm a šířky do 300 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.23, B7" 3,5		3,500			
	VV		"1.14, B7" 3,5		3,500			
	VV		"1.16, B5" 3,5		3,500			
	VV		"1.16, B7" 3,5		3,500			
	VV		"1.12, B7" 3,5		3,500			
	VV		"1.15, B5" 3,5		3,500			
	VV		"1.27, B7" 3,5		3,500			
	VV		Mezisoučet 1.NP		24,500			
	VV	zdivo22	Součet		24,500			
65	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	8,200	1 351,70	11 083,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.22" 5,2		5,200			
	VV		"1.18, B6" 3,0		3,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		8,200			
	VV	zdivo25	Součet		8,200			
66	K	974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	5,200	334,30	1 738,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky Příplatek k ceně -2587 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 250 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.22" 5,2		5,200			
	VV		Mezisoučet 1.NP		5,200			
	VV	zdivo26	Součet		5,200			
67	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	1,300	4 069,60	5 290,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.15" 0,3		0,300			
	VV		"1.28, B7" 1,0		1,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		1,300			
	VV	vrty60	Součet		1,300			
68	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	2,800	5 305,00	14 854,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm					
	VV		"1.NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"B8, 1.22" 1,4*2		2,800			
	VV		Mezisoučet 1.NP		2,800			
	VV	vrty110	Součet		2,800			
69	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stíněném prostoru	m	2,800	1 090,10	3 052,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
70	K	978R00001	Zrušení stávající ovládací skříňky	ks	1,000	9 447,20	9 447,20	R položka
	PP		Zrušení stávající ovládací skříňky vč. odpojení					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.23, R2" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	997	Přesun sutě				386 647,42	
71	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace	t	74,394	2 325,50	173 003,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m					
72	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	74,394	508,70	37 844,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
73	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 785,456	17,40	31 066,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		74,394*24 'Přepočtené koeficientem množství		1 785,456			
74	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,355	654,00	16 582,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		kam*0,192		2,688			
	VV		(maz1+maz3)*2,2		19,800			
	VV		(dlažba1+dlažba2)*0,057		2,867			
	VV		Součet		25,355			
75	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	12,157	799,40	9 718,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		maz4*0,029		0,061			
	VV		dmtž_ŽBzáklad*2,4		12,096			
	VV		Součet		12,157			
76	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601	508,70	18 110,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	VV		vrty60*0,011		0,014			
	VV		vrty110*0,038		0,106			
	VV		(zdivo2)*1,95		12,090			
	VV		1*0,001		0,001			
	VV		1*0,008		0,008			
	VV		2*0,054		0,108			
	VV		1*0,124		0,124			
	VV		zdivo7*0,138		0,138			
	VV		1*0,344		0,344			
	VV		(zdivo9+zdivo10+zdivo11+zdivo12+zdivo13)*1,8		9,234			
	VV		4*0,018		0,072			
	VV		10*0,073		0,730			
	VV		zdivo16*0,202		0,404			
	VV		zdivo17*1,8		1,226			
	VV		zdivo18*1,8		1,615			
	VV		9*0,054		0,486			
	VV		zdivo22*0,162		3,969			
	VV		zdivo23*0,054		0,173			
	VV		zdivo25*0,165		1,353			
	VV		zdivo26*0,055		0,286			
	VV		dmtž_zídka*1,95		3,120			
	VV		Součet		35,601			
77	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	28,500	1 235,40	35 208,90	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		"ovládací skříň" 0,1		0,100			
	VV		"ostatní odpady ze stavby" 26,9		26,900			
	VV		"úklid" 1,5		1,500			
	VV		Součet		28,500			
78	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	24,000	1 744,10	41 858,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	VV		40*0,6		24,000			
	VV	sklo	Součet		24,000			
79	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	10,000	2 325,50	23 255,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	VV		10		10,000			
	VV	dřevo	Součet		10,000			
D PSV Práce a dodávky PSV							4 660 347,79	
D 764 Konstrukce klempířské							4 223,62	
80	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	3,500	1 191,80	4 171,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Jednotková cena je vč. profezu. Barva dle stávajících parapetů. Uložení do nízkoexpanzní PU pěny vč. přišroubování ke spodnímu rámu okna					
	VV		"dle tabulky klempířských prvků, K02" 1*3,5		3,500			
81	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,006	5 813,70	34,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
82	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	2 906,80	17,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 766 Konstrukce truhlářské							217 376,53	
83	K	76682583R	Demontáž vestavěných skříní vč. lemování a příslušenství	m	3,600	944,70	3 400,92	R položka
	PP		Demontáž vestavěných skříní vč. lemování a příslušenství					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.14, T1" 3,6		3,600			
	VV		Mezisoučet 1.NP		3,600			
	VV		Součet		3,600			
84	K	76682584R	Demontáž vestavku vrátnice vč. dveří a příslušenství	m	7,980	2 034,80	16 237,70	R položka
	PP		Demontáž vestavku vrátnice vč. dveří a příslušenství					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.31, T2" 1,81+1,07+2,6+0,1+0,6+0,8+1,0		7,980			
	VV		Mezisoučet 1.NP		7,980			
	VV		Součet		7,980			
85	K	76682585R	Kompletní odstranění dveří vč. zárubně	m2	15,240	363,40	5 538,22	R položka
	PP		Kompletní odstranění dveří vč. zárubně					
	VV		"1.NPm"					
	VV		"P1.2.03, V4" 3,0*3,5		10,500			
	VV		"P1.2.01" 1,1*2,4+1,0*2,1		4,740			
	VV		Mezisoučet 1.NPm		15,240			
	VV		Součet		15,240			
86	K	766R00001	Repase a očištění dřevěného schodiště restaurátorem	m2	15,000	12 595,30	188 929,50	R položka
	PP		Repase a očištění dřevěného schodiště restaurátorem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> restaurátorské práce					
87	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,375	5 813,70	2 180,14	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766104					
88	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,375	2 906,80	1 090,05	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766181					
D	767		Konstrukce zámečnické				2 984 983,59	
89	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	24,720	944,70	23 352,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.14, V2" (2,8+0,21+2,21+0,21+2,81)*3,0		24,720			
	VV		Mezisoučet 1.NP		24,720			
	VV		Součet		24,720			
90	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	9,600	508,70	4 883,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.14 a 1.19, Z2" 1,6*3,0+1,6*3,0		9,600			
	VV		Mezisoučet 1.NP		9,600			
	VV		Součet		9,600			
91	K	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	65,910	1 017,40	67 056,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.19, V1" 3,4*3,6+3,4*3,6+4,8*3,6		41,760			
	VV		"1.18, V3 vč. parapetu a topení" 3,5*3,6		12,600			
	VV		"1.14" 3,5*3,3		11,550			
	VV		Mezisoučet 1.NP		65,910			
	VV		Součet		65,910			
92	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	250,000	42,10	10 525,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg					
	VV		"1.NP"					
	VV		"ostatní" 250		250,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		250,000			
	VV		Součet		250,000			
93	K	767R00010	D+M otvorové výplně z profilů s PTM vč. kapotáže rámu mosazných plechem W01, utěsnění připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří	ks	1,000	461 131,00	461 131,00	R položka
	PP		D+M otvorové výplně z profilů s PTM vč. kapotáže rámu mosazných plechem W01, utěsnění připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>kapotáž rámu mosazným plechem, patinace staromosaz, kouty na pokos svařované, přebroušené</i>					
	P		<i>napojení na EZS</i>					
			<i>distanční rámečky černé</i>					
			<i>čiré zasklení dvojsklem, extra čiré sklo bez příměsí železa</i>					
			<i>referenční výrobek viz. W01</i>					
94	K	767R00012	D+M vnějšího výkladce s jednokřídlymi dveřmi z profilů s PTM vč. kapotáže rámu mosazným plechem DW01, utěsnění připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří	ks	2,000	302 881,70	605 763,40	R položka
	PP		D+M vnějšího výkladce s jednokřídlymi dveřmi z profilů s PTM vč. kapotáže rámu mosazným plechem DW01, utěsnění připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>kapotáž rámu mosazným plechem, patinace staromosaz, kouty na pokos svařované, přebroušené</i>					
			<i>napojení na EZS</i>					
	P		<i>distanční rámečky černé</i>					
			<i>čiré zasklení dvojsklem, extra čiré sklo bez příměsí železa</i>					
			<i>nadpraží lomený oblouk</i>					
			<i>samoavírač</i>					
			<i>pevný nadsétlik a boční díly</i>					
			<i>antipanikové kování kl/kl</i>					
			<i>příprava por připojení mobilní tepelné clony</i>					
			<i>referenční výrobek viz. DW01</i>					
95	K	767R00013	D+M vnější prosklených vrat s jednokřídlymi dveřmi z profilů s PTM vč. kapotáže rámu mosazným plechem DW02, utěsnění připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří	ks	1,000	960 671,50	960 671,50	R položka
	PP		D+M vnější prosklených vrat s jednokřídlymi dveřmi z profilů s PTM vč. kapotáže rámu mosazným plechem DW02, utěsnění připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> kapotáž rámu mosazným plechem, patinace staromosaz, kouty na pokos svařované, přebroušené napojení na EZS distanční rámečky černé čiré zasklení dvojsklem, extra čiré sklo bez příměsy železa nadpraží lomený oblouk samozavírač pevný nadsétlík a otočná vratová křídla antipanikové kování kl/kl příprava por připojení mobilní tepelné clony referenční výrobek viz. DW02					
96	K	767R00014	D+M prosklených dvoukřídých vrat z profilů s PTM vč. kapotáže rámu mosazným plechem DW03, utěsnění připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří	ks	1,000	255 365,10	255 365,10	R položka
	PP		D+M prosklených dvoukřídých vrat z profilů s PTM vč. kapotáže rámu mosazným plechem DW03, utěsnění připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kapotáž rámu mosazným plechem, patinace staromosaz, kouty na pokos svařované, přebroušené napojení na EZS distanční rámečky černé čiré zasklení dvojsklem, extra čiré sklo bez příměsy železa samozavírač pevný nadsétlík a otočná vratová křídla antipanikové kování kl/kl příprava por připojení mobilní tepelné clony referenční výrobek viz. DW03					
97	K	767R00015	D+M interiérové prosklené příčky vč. bezrámových celoprosklených dveří DW04 vč. provedení připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří	ks	1,000	186 335,20	186 335,20	R položka
	PP		D+M interiérové prosklené příčky vč. bezrámových celoprosklených dveří DW04 vč. provedení připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kalené vrstvené sklo, bodové kotvení, dveře bezrámové bez nadsvětlení, při horní hraně příčky vodorovné zkleněné nosné žebro dveřní zarážka					
98	K	767R00016	D+M interiérové prosklené příčky s jednokřídlymi dveřmi DW05 vč. provedení připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří	ks	1,000	116 970,90	116 970,90	R položka
	PP		D+M interiérové prosklené příčky s jednokřídlymi dveřmi DW05 vč. provedení připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pevný nadsvětlik ve tvaru lomeného oblouku, boční světlik skleněná příčka bezrámová - kalené vrstvené sklo, bodové kotvení napojení na EZS					
99	K	767R00017	D+M interiérové prosklené příčky s jednokřídlymi dveřmi dle DW06 vč. provedení připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří	ks	1,000	121 730,80	121 730,80	R položka
	PP		D+M interiérové prosklené příčky s jednokřídlymi dveřmi dle DW06 vč. provedení připojovací spáry a příslušenství dle tabulky oken a prosklených dveří					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pevný nadsvětlik ve tvaru lomeného oblouku, boční světlik skleněná příčka bezrámová - kalené vrstvené sklo, bodové kotvení napojení na EZS					
100	K	767R00018	D+M nasávacího poklopu nepravidelného půdorysu vč. podložného plechu uložené do gumových pásků Z18 dle tabulky zámečnických výrobků	m2	1,700	45 782,60	77 830,42	R položka
	PP		D+M nasávacího poklopu nepravidelného půdorysu vč. podložného plechu uložené do gumových pásků Z18 dle tabulky zámečnických výrobků					
101	K	767R00019	D+M výplně oplocení z kovových profilů v. 520 cm vč. kotvení a povrchové úpravy Z19 dle tabulky zámečnických výrobků	m	8,808	5 741,00	50 566,73	R položka
	PP		D+M výplně oplocení z kovových profilů v. 520 cm vč. kotvení a povrchové úpravy Z19 dle tabulky zámečnických výrobků					
	VV		PI*0,85/2+2,4+PI*0,81/2+2,4+1,4		8,808			
102	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	4,908	5 813,70	28 533,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
103	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	4,908	2 906,80	14 266,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	771		Podlahy z dlaždic				590 685,85	
104	K	771R00001	Doplnění keramické dlažby vč. dodávky materiálu a příslušenství dle restaurátora	m2	37,800	3 560,90	134 602,02	R položka
	PP		Doplnění keramické dlažby vč. dodávky dlažby, lepicího a spárovacího materiálu s příslušenstvím (sokl, lišty, dilatace a pod.) dle restaurátora					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> doplnění restaurátorem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.18" 12		12,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		12,000			
	VV		"ZTI" 2,08+0,2+0,2+7,6+3,9+5,56		19,540			
	VV		"ÚT" 0,2+0,9+3,16+2		6,260			
	VV		Součet		37,800			
105	K	771R00002	Očištění a obnova stávající keramické dlažby vč. soklu restaurátorem	m2	329,604	1 162,70	383 230,57	R položka
	PP		Očištění a obnova stávající keramické dlažby vč. soklu restaurátorem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>restaurátorské práce</i>					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.17" 57,86*1,1		63,646			
	VV		"1.18" 57,86*1,1		63,646			
	VV		"1.19" 67,59*1,1		74,349			
	VV		"1.22" 22,4*1,1		24,640			
	VV		"1.23" 30,04*1,1		33,044			
	VV		"1.24" 63,89*1,1		70,279			
	VV		Mezisoučet 1.NP		329,604			
	VV		Součet		329,604			
106	K	771R00003	Očištění a repase stávající keramické dlažby podlahy vč. soklu	m2	44,484	1 162,70	51 721,55	R položka
	PP		Očištění a repase stávající keramické dlažby podlahy vč. soklu					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.02" 40,44*1,1		44,484			
	VV		Mezisoučet 1.NP		44,484			
	VV		Součet		44,484			
107	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	t	3,231	4 360,20	14 087,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
108	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	3,231	2 180,10	7 043,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				139 993,09	
109	K	782R00001	Kamenické začištění ostění a nadpraží u nových otvorových výplní	m	132,840	654,00	86 877,36	R položka
	PP		Kamenické začištění ostění a nadpraží u nových otvorových výplní					
	VV		"dle tabulky oken a prosklených stěn"					
	VV		"W01" (5,6+1,4*2+3,55)*1		11,950			
	VV		"DW01" (2,77*2+1,73*2+0,16*2+0,37*2+3,2)*2		26,520			
	VV		"DW02" (3,45*2+1,3*2+0,14*2+0,64*2+4,63)*1		15,690			
	VV		"DW03" (5,36+1,74*2+3,42)*1		12,260			
	VV		Součet		66,420			
	VV		66,42*2 'Přepočtené koeficientem množství		132,840			
110	K	782R00002	D+M zákrytových pískovcových desek oplocení, šířky 50 cm	m	10,000	4 723,60	47 236,00	R položka
	PP		D+M zákrytových pískovcových desek oplocení, šířky 50 cm					
	VV		"parapetní zídka oplocení" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
111	K	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	0,899	4 360,20	3 919,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
112	K	998782181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace	t	0,899	2 180,10	1 959,91	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				723 085,11	
113	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 418,100	10,20	34 864,62	CS ÚRS 2021 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784111003					
	VV		malby		3 418,100			
114	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 136,440	14,50	16 478,38	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784171101					
	VV		podlahovaplocha		1 136,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	M	28323151	<i>papír separační potažený PE fólií</i>	m2	1 193,262	7,30	8 710,81	CS ÚRS 2021 01
	PP		papír separační potažený PE fólií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28323151					
	VV		1136,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 193,262			
116	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	300,000	21,80	6 540,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784171113					
	VV		"odhad" 300		300,000			
117	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	315,000	7,30	2 299,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58124844					
	VV		300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		315,000			
118	K	784181113	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 418,100	36,30	124 077,03	CS ÚRS 2021 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784181113					
	VV		malby		3 418,100			
119	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	300,000	50,90	15 270,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784191001					
	VV		"odhad" 300		300,000			
120	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	1 136,440	50,90	57 844,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784191007					
	VV		podlahovaplocha		1 136,440			
121	K	784312023	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 418,100	82,80	283 018,68	CS ÚRS 2021 01
	PP		Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784312023					
	VV		malby		3 418,100			
122	K	784312061	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	3 418,100	50,90	173 981,29	CS ÚRS 2021 01
	PP		Malby vápenné dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám vápenných maleb provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784312061					
	VV		malby		3 418,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

A15 - Restaurátorský záměr

KSO: 801 69 1

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA a.s.

IČ:

60193280

DIČ:

CZ60193280

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 538 684,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 538 684,65	21,00%	323 123,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 861 808,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

A15 - Restaurátorský záměr

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Datum:

23. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 538 684,65

A15 - Restaurátorský záměr

1 538 684,65

A15.3 - Přemístění skleněné plastiky (restaurátorská práce)

519 596,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice
Objekt: SO100 - Staroměstská radnice
Soupis: A15 - Restaurátorský záměr

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3
Zadavatel:
Uchazeč: POHLcz, a.s.
Datum: 23. 9. 2021
Projektant:
Zpracovatel: VPÚ DECO PRAHA a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 538 684,65

D		A15	Restaurátorský záměr						1 538 684,65
1	K	A15R00001	Restaurátorské opravy podlah kamenných, ostatní	m2	437,890	1 816,80	795 558,55	R položka	
	PP	Restaurátorské opravy podlah kamenných (po demontážích ve stavební části - odborný odhad)							
	VV	"1.10" 67,72			67,720				
	VV	"1.11" 86,62			86,620				
	VV	"1.12" 72			72,000				
	VV	"1.13" 49,46			49,460				
	VV	"1.14" 162,09			162,090				
	VV	Součet			437,890				
2	K	A15R00010	Restaurátorské opravy podlahy a schodiště dle čísla karty 1.35/01	m2	40,000	2 063,90	82 556,00	R položka	
	PP	Restaurátorské opravy podlahy a schodiště dle čísla karty 1.35/01							
3	K	1.24	Odborné očištění odbornou firmou prosklené plastiky "Křišťálová stěna"	kpl	1,000	140 974,10	140 974,10	R položka	
	PP	Odborné očištění odbornou firmou prosklené plastiky "Křišťálová stěna"							
D		A15.3	Přemístění skleněné plastiky (restaurátorská práce)						519 596,00
4	K	K213	Demontáž, přemístění a zavěšení sklenění plastiky libenského lva (2,5 x 3,0 m) vč. dodávky nové konstrukce táhel dle PD	ks	1,000	519 596,00	519 596,00	R položka	
	PP	Demontáž, přemístění a zavěšení sklenění plastiky libenského lva (2,5 x 3,0 m) vč. dodávky nové konstrukce táhel dle PD							
	P	Poznámka k položce: Cena vč. staveništního přesunu hmot.							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

B00 - Stavebně konstrukční řešení

KSO: 801 69 1

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA a.s.

IČ:

60193280

DIČ:

CZ60193280

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 660 446,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 660 446,10	21,00%	348 693,68
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 009 139,78
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

B00 - Stavebně konstrukční řešení

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Datum:

23. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 660 446,10

HSV - Práce a dodávky HSV

412 228,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

66 640,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 340,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 769,76

997 - Přesun sutě

183 914,56

998 - Přesun hmot

64 564,13

PSV - Práce a dodávky PSV

1 248 217,23

714 - Akustická a protiotřesová opatření

9 851,38

767 - Konstrukce zámečnické

169 144,87

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 069 220,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: B00 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Datum: 23. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel: VPÚ DECO PRAHA a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 660 446,10	
D HSV Práce a dodávky HSV							412 228,87	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							66 640,05	
1	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	1,846	6 903,70	12 744,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě dřti a přísad) tř. C 30/37					
	VV		"výkres tvaru a výztuže opěrky nad klenbou v 1.PP"					
	VV		"délka x prům. výška x šířka" (0,345*2,07*0,15)+(0,995*1,7*0,15)+(6,305*1,34*0,15)+(0,88*1,65*0,15)		1,846			
	VV	OS1	Mezisoučet		1,846			
	VV		Součet		1,846			
2	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	25,912	988,30	25 608,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
	VV		"výkres tvaru a výztuže opěrky nad klenbou v 1.PP"					
	VV		"délka x max výška x 2" (0,345*2,07*2)+(0,995*2,07*2)+(6,305*1,34*2)+(0,88*1,97*2)		25,912			
	VV	bedněníOS1	Mezisoučet		25,912			
	VV		Součet		25,912			
3	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	25,912	261,60	6 778,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
	VV		bedněníOS1+bedněníSCH1PP		25,912			
4	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	25,912	348,80	9 038,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton					
	VV		bedněníOS1+bedněníSCH1PP		25,912			
5	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,220	56 683,20	12 470,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"výkres tvaru a výztuže opěrky nad klenbou v 1.PP, dle tabulky výztuže x proez 10%" 0,2001*1,1		0,220			
	VV		Součet		0,220			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							21 340,37	
6	K	632451022.R01	Vyrovnávací epoxidová malta v ploše do 1,00 m2	m2	0,640	1 831,30	1 172,03	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyrovnávací epoxidová malta v ploše do 1,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/632451022.R01					
	VV		"dlaždice pod OK rámu VZT" 0,4*0,4*4		0,640			
	VV		Součet		0,640			
7	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	6,283	50,90	319,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		"výkres tvaru a výztuže opěrky nad klenbou v 1.PP"					
	VV		"vložení separční fólie mezi OS a zdivo" (0,345+0,995+6,305+0,88)*0,5+(1,97+2,07)*0,5		6,283			
	VV		Mezisoučet		6,283			
	VV		Součet		6,283			
8	K	635221112	Násyp pod podlahy ze škváry tříděné	m3	10,925	1 816,80	19 848,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Násyp ze škváry pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu, ze škváry tříděné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Materiál násypu bude upřesněn dle typu původního násypu klenby.					
VV			"výkres klenby 1.PP"					
VV			"zásyp za novou opěrnou stěnou- plocha řezu x dl." 11,5*0,95				10,925	
VV			Mezisoučet				10,925	
VV			Součet				10,925	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 769,76	
9	K	953332116R	Vložky do svislých dilatačních spár z pryže tl 15 mm kladené volně	m2	14,000	1 598,80	22 383,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Vložky svislé do dilatačních spár z pryže kladené volně, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, tl. 15 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha. Prořez a ztrátné je započten v jednotkové ceně. Referenční standard Bi-Trapez tl. 15 mm					
VV			"výkres klenby 1.PP"					
VV			"šířka x výška x počet" (2,1*2)+(1,4*2)+(1,4*3)+(1,4*2)				14,000	
VV			Mezisoučet				14,000	
VV			Součet				14,000	
10	K	953921111	Dlaždice betonové 300x300 mm kladené na sucho na ploché střechy	kus	4,000	79,90	319,60	CS ÚRS 2021 01
PP			Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení					
Online PSC			krytin, rozměru 300 x 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953921111					
VV			"dlaždice pod OK rámu VZT" 4				4,000	
VV			Součet				4,000	
11	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	123,50	494,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953961111					
VV			"rám VZT" 4				4,000	
12	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	174,40	3 488,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953961113					
VV			"kotvení Ok klenby" 20				20,000	
13	K	953965112	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm	kus	4,000	94,50	378,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953965112					
VV			"rám VZT" 4				4,000	
14	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	20,000	123,50	2 470,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953965121					
VV			"kotvení Ok klenby" 20				20,000	
15	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	36,126	988,30	35 703,33	CS ÚRS 2020 01
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
VV			"výkres klenby 1.PP"					
VV			"plocha vestavované konstrukce + 0,8m x prům. mocnost násypu - odborný odhad 1,62 m" 22,3*1,62				36,126	
VV	násyp1		Mezisoučet				36,126	
VV			Součet				36,126	
16	K	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,223	47 236,00	10 533,63	CS ÚRS 2020 01
PP			Beztlakové zalití trhlin a dutin aktivovanou maltou					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Cena vč. přípravy podkladu a příslušenství pro aplikaci malty dle TP výrobce. Referenční standard Groutex 603.					
VV			"výkres klenby 1.PP"					
VV			"vyplnění spáry mezi zám. konstrukcí a stáv. zdivem - odborný odhad"					
VV			(0,1*2*1,8+0,1*2*2,5+0,1*2,5*2+0,1*2*2,5)*0,02*3*2				0,223	
VV			Mezisoučet				0,223	
VV			Součet				0,223	
D	997		Přesun sutě				183 914,56	
17	K	997013119	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace	t	50,576	2 325,50	117 614,49	CS ÚRS 2020 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a hały výšky přes 27 do 30 m					
18	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	50,576	276,10	13 964,03	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,576	508,70	25 728,01	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,576	17,40	880,02	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
21	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	50,576	508,70	25 728,01	CS ÚRS 2020 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
VV			"materiál násypu kleneb" násyp1*1,4		50,576			
VV			Součet		50,576			
D 998			Přesun hmot				64 564,13	
22	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	21,154	654,00	13 834,72	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvármic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
23	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	21,154	2 398,10	50 729,41	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 248 217,23	
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				9 851,38	
24	K	714451011	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošně lepených vodorovně	m2	0,360	508,70	183,13	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže celoplošně lepené vodorovně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/714451011					
VV			"dlaždice pod OK rámu VZT" 0,3*0,3*4		0,360			
VV			Součet		0,360			
25	M	27245090R	antivibrační podložka dle výrobce zařízení	kus	4,000	2 325,50	9 302,00	R položka
PP			antivibrační podložka dle výrobce zařízení					
VV			3,80952380952381*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
26	K	998714104	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 36 m	t	0,063	3 633,50	228,91	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998714104					
27	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	2 180,00	137,34	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998714181					
D 767			Konstrukce zámečnické				169 144,87	
28	K	767R00001	D+M zámečnické konstrukce nad klenbou 1.PP vč. kotvení a povrchové úpravy	kg	806,154	188,90	152 282,49	R položka
PP			D+M zámečnické konstrukce nad klenbou 1.PP vč. kotvení, povrchové úpravy, kotvícího a montážního a pomocného materiálu dle PD					
VV			"dle výkresu OK nad klenbou"					
VV			"výkaz materiálu" 719,78		719,780			
VV MS3			Mezisoučet		719,780			
VV			"prořez, svary, spojovací mat. - odborný odhad 12%" MS3*0,12		86,374			
VV			Součet		806,154			
29	K	767R00002	D+M zámečnické konstrukce rámu pod VZT vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD	kg	58,179	203,50	11 839,43	R položka
PP			D+M zámečnické konstrukce rámu pod VZT vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD					
VV			"výkaz materiálu" 50,59		50,590			
VV MS9			Mezisoučet		50,590			
VV			"prořez, svary, spojovací mat. - odborný odhad 15%" MS9*0,15		7,589			
VV			Součet		58,179			
30	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,864	3 633,50	3 139,34	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
31	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,864	2 180,10	1 883,61	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				1 069 220,98	
32	K	787R00001	D+M bezpečnostního vrstveného pochozího skla	m2	11,800	89 565,50	1 056 872,90	R položka
	PP		D+M bezpečnostního vrstveného pochozího protiskluzného skla vč. uložení, distančních prvků, utěsnění spár a příslušenství dle výrobce.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jednotková cena je včetně prořezu, montážního materiálu a příslušenství dle technologického předpisu výrobce.</i> <i>Referenční standard ertex Walk 5.0 - 5.0 tl. 68/4 mm</i>					
	VV		"výkres klenby 1.PP"					
	VV		"plocha, odměřeno digitálně" 11,8		11,800			
	VV		Mezisoučet		11,800			
	VV		Součet		11,800			
33	K	998787104	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 36 m	t	2,124	3 633,50	7 717,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
34	K	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	2,124	2 180,10	4 630,53	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

D00 - Zdravotně technické instalace

KSO: SO 100 - Sta

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 147,59

DPH základní
snížená

Základ daně

70 147,59

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

14 730,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

84 878,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

D00 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 147,59

720 - Zdravotní technika

70 147,59

720.01 - KANALIZACE

70 147,59

720.01.01 - Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu

37 218,60

720.01.03 - Požární manžety a tmely - kanalizace

5 334,00

720.01.04 - Ostatní - kanalizace

27 594,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: D00 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 147,59	
D	720		Zdravotní technika				70 147,59	
D	720.01		KANALIZACE				70 147,59	
D	720.01.01		Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu				37 218,60	
1	K	Pol2	Odtok kondenzátu - potrubí plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, objímk a upevnění o 32	m	62,000	600,30	37 218,60	
	PP		Odtok kondenzátu - potrubí plastové hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, objímk a upevnění o 32					
	VV		"1PP" 38		38,000			
	VV		"1PPm" 6		6,000			
	VV		"1NP" 10		10,000			
	VV		"2NP" 2		2,000			
	VV		"2NPm" 6		6,000			
	VV		Součet		62,000			
D	720.01.03		Požární manžety a tmely - kanalizace				5 334,00	
2	K	Pol3	Požární manžeta, vč. upev. materiálu - utěsnění svislého prostupu potrubí do DN50	ks	1,000	2 252,80	2 252,80	
	PP		Požární manžeta, vč. upev. materiálu - utěsnění svislého prostupu potrubí do DN50					
	VV		"1PP" 1		1,000			
	VV		"1PPm"					
	VV		"1NP"					
	VV		"2NP"					
	VV		"2NPm"					
	VV		Součet		1,000			
3	K	Pol4	Požární manžeta dvojitá, vč. upev. materiálu - utěsnění vodorovného prostupu potrubí do DN50	ks	1,000	3 081,20	3 081,20	
	PP		Požární manžeta dvojitá, vč. upev. materiálu - utěsnění vodorovného prostupu potrubí do DN50					
	VV		"1PP"					
	VV		"1PPm"					
	VV		"1NP" 1		1,000			
	VV		"2NP"					
	VV		"2NPm"					
	VV		Součet		1,000			
D	720.01.04		Ostatní - kanalizace				27 594,99	
4	K	Pol5	Zkoušky těsnosti - kouřem do DN 300	m	62,000	36,30	2 250,60	
	PP		Zkoušky těsnosti - kouřem do DN 300					
5	K	Pol6	Demontáž potrubí plastového do DN 100	m	32,000	174,40	5 580,80	
	PP		Demontáž potrubí plastového do DN 100					
	VV		"1PP" 14		14,000			
	VV		"1PPm" 6		6,000			
	VV		"1NP" 4		4,000			
	VV		"2NP" 2		2,000			
	VV		"2NPm" 6		6,000			
	VV		Součet		32,000			
6	K	Pol7	Napojení nebo zazátkování potrubí plastového do DN50	m	10,000	261,60	2 616,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Napojení nebo zazátkování potrubí plastového do DN50					
	VV		"1PP" 3		3,000			
	VV		"1PPm"					
	VV		"1NP" 2		2,000			
	VV		"2NP" 4		4,000			
	VV		"2NPm" 1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
7	K	Pol8	Zednické přípoje - kanalizace	kpl	1,000	13 807,20	13 807,20	
	PP		Zednické přípoje - kanalizace					
8	K	Pol9	Přesun hmot - kanalizace	%	5,000	668,08	3 340,39	
	PP		Přesun hmot - kanalizace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

730 860,44

DPH základní
snížená

Základ daně

730 860,44

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

153 480,69

0,00

Cena s DPH

v CZK

884 341,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

730 860,44

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

730 860,44

731.1 - Rušení stávajících zařízení - demontáže	63 223,60
731.3 - Potrubí	159 332,04
731.5 - Otopná tělesa	285 845,48
731.6 - Tepelné izolace	16 326,22
731.7 - Nátěry	15 158,90
731.8 - Ostatní	21 801,20
731.9 - Hodinové zúčtovatelné sazby	169 173,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: F00 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							730 860,44	
D F00 Zařízení pro vytápění staveb							730 860,44	
D 731.1 Rušení stávajících zařízení - demontáže							63 223,60	
1	K	7311R0001	kompletní zrušení systému jednoho podlahového otopného tělesa v 1.NP typ asi 2x 3 b.m. dimenze 76/3,2/156 (včetně sestavy armatur pro jeho připojení, připojovacího potrubí a souvisejících rozvodů) (bližší viz projektová dokumentace)	kpl	1,000	12 354,00	12 354,00	
PP kompletní zrušení systému jednoho podlahového otopného tělesa v 1.NP typ asi 2x 3 b.m. dimenze 76/3,2/156 (včetně sestavy armatur pro jeho připojení, připojovacího potrubí a souvisejících rozvodů) (bližší viz projektová dokumentace)								
2	K	7311R0002	kompletní zrušení systému čtyř čtyřtrubkových fancoilů v 2.NP typ asi GEA (včetně sestavy armatur pro jejich připojení, připojovacího potrubí a souvisejících rozvodů) (bližší viz projektová dokumentace)	kpl	1,000	50 869,60	50 869,60	
PP kompletní zrušení systému čtyř čtyřtrubkových fancoilů v 2.NP typ asi GEA (včetně sestavy armatur pro jejich připojení, připojovacího potrubí a souvisejících rozvodů) (bližší viz projektová dokumentace)								
D 731.3 Potrubí							159 332,04	
3	K	7313R0001	potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 1/2" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)	m	42,000	523,20	21 974,40	
PP potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 1/2" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)								
4	K	7313R0002	montáž výše uvedeného potrubí	m	42,000	523,20	21 974,40	
PP montáž výše uvedeného potrubí								
5	K	7313R0003	potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 3/4" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)	m	10,000	659,90	6 599,00	
PP potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 3/4" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)								
6	K	7313R0004	montáž výše uvedeného potrubí	m	10,000	659,90	6 599,00	
PP montáž výše uvedeného potrubí								
7	K	7313R0005	potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 1" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)	m	10,000	1 052,30	10 523,00	
PP potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 1" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)								
8	K	7313R0006	montáž výše uvedeného potrubí	m	10,000	1 052,30	10 523,00	
PP montáž výše uvedeného potrubí								
9	K	7313R0007	potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 6/4" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)	m	20,000	1 601,70	32 034,00	
PP potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a strojovnách 6/4" (včetně tvarovek, uložení apod.) (bližší viz projektová dokumentace)								
10	K	7313R0008	montáž výše uvedeného potrubí	m	20,000	1 601,70	32 034,00	
PP montáž výše uvedeného potrubí								
11	K	7313R0009	podružný a pomocný materiál	%	7,000	1 422,60	9 958,22	
PP podružný a pomocný materiál								
12	K	7313R0010	přesun hmot	%	5,000	1 422,60	7 113,02	
PP přesun hmot								
D 731.5 Otopná tělesa							285 845,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	7315R0001	replika stávajícího podlahového otopného tělesa z trubkových registrů typ 2x 3 b.m. dimenze 76/3,2/156 (včetně upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu, atd.) (včetně krycí mřížky - typ jako stávající) (bližší viz projektová dokumentace)	ks	1,000	61 479,50	61 479,50	
	PP		replika stávajícího podlahového otopného tělesa z trubkových registrů typ 2x 3 b.m. dimenze 76/3,2/156 (včetně upevňovacího systému, odvzdušňovacího ventilu, atd.) (včetně krycí mřížky - typ jako stávající) (bližší viz projektová dokumentace)					
14	K	7315R0002	montáž výše uvedeného podlahového otopného tělesa	ks	1,000	8 865,80	8 865,80	
	PP		montáž výše uvedeného podlahového otopného tělesa					
15	K	7315R0003	sestava armatur pro připojení repliky podlahového otopného tělesa (včetně 2 ks termostatické hlavice s dálkovým čidlem a ovládáním - typ jako stávající) (včetně 2 ks termoregulačního radiátorového ventilu TRP3/4" - typ jako stávající) (včetně 2 ks radiátorů)	ks	1,000	9 970,40	9 970,40	
	PP		sestava armatur pro připojení repliky podlahového otopného tělesa (včetně 2 ks termostatické hlavice s dálkovým čidlem a ovládáním - typ jako stávající) (včetně 2 ks termoregulačního radiátorového ventilu TRP3/4" - typ jako stávající) (včetně 2 ks radiátorového šroubení PŠ3/4" - typ jako stávající)					
16	K	7315R0004	montáž výše uvedené sestavy armatur	ks	1,000	2 325,50	2 325,50	
	PP		montáž výše uvedené sestavy armatur					
17	K	7315R0005	přenosné elektrické otopné těleso například STIEBEL ELTRON typ CNS 200 TREND U (2000 W) (před objednávkou nutno konzultovat s profesí ELE + MaR) (bližší viz projektová dokumentace)	ks	12,000	4 723,60	56 683,20	
	PP		přenosné elektrické otopné těleso například STIEBEL ELTRON typ CNS 200 TREND U (2000 W) (před objednávkou nutno konzultovat s profesí ELE + MaR) (bližší viz projektová dokumentace)					
18	K	7315R0006	montáž výše uvedeného elektrického otopného tělesa	ks	12,000	944,70	11 336,40	
	PP		montáž výše uvedeného elektrického otopného tělesa					
19	K	7315R0007	elektrické sálavé otopné těleso (pro temperování stolů) například FENIX ECOSUN 270 K+ (270 W, 1000x320x30 mm) (ovládání zajišťuje MaR nebo ELE - předpoklad ZAP / VYP (barva: atyp černá - vybere architekt na základě vzorku) (před objednávkou nutno konzultovat s profesí ELE+MaR) (bližší viz projektová dokumentace)	ks	11,000	3 183,00	35 013,00	
	PP		elektrické sálavé otopné těleso (pro temperování stolů) například FENIX ECOSUN 270 K+ (270 W, 1000x320x30 mm) (ovládání zajišťuje MaR nebo ELE - předpoklad ZAP / VYP (barva: atyp černá - vybere architekt na základě vzorku) (před objednávkou nutno konzultovat s profesí ELE+MaR) (bližší viz projektová dokumentace)					
20	K	5.8	montáž výše uvedeného elektrického sálavého tělesa	ks	11,000	6 322,30	69 545,30	
	PP		montáž výše uvedeného elektrického sálavého tělesa					
21	K	5.9	podružný a pomocný materiál	%	7,000	2 552,20	17 865,39	
	PP		podružný a pomocný materiál					
22	K	5.10	přesun hmot	%	5,000	2 552,20	12 760,99	
	PP		přesun hmot					
D		731.6	Tepelné izolace				16 326,22	
23	K	7316R0001	tepelná izolace potrubí pro dimenzi 1/2" například ROCKWOOL typ PIPO ALS, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (tloušťka podle Zákona) (bližší viz projektová dokumentace)	m	42,000	77,00	3 234,00	
	PP		tepelná izolace potrubí pro dimenzi 1/2" například ROCKWOOL typ PIPO ALS, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (tloušťka podle Zákona) (bližší viz projektová dokumentace)					
24	K	7316R0002	montáž výše uvedené tepelné izolace	m	42,000	77,00	3 234,00	
	PP		montáž výše uvedené tepelné izolace					
25	K	7316R0003	tepelná izolace potrubí pro dimenzi 3/4" například ROCKWOOL typ PIPO ALS, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (tloušťka podle Zákona) (bližší viz projektová dokumentace)	m	10,000	78,50	785,00	
	PP		tepelná izolace potrubí pro dimenzi 3/4" například ROCKWOOL typ PIPO ALS, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (tloušťka podle Zákona) (bližší viz projektová dokumentace)					
26	K	7316R0004	montáž výše uvedené tepelné izolace	m	10,000	78,50	785,00	
	PP		montáž výše uvedené tepelné izolace					
27	K	7316R0005	tepelná izolace potrubí pro dimenzi 1" například ROCKWOOL typ PIPO ALS, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (tloušťka podle Zákona) (bližší viz projektová dokumentace)	m	10,000	107,60	1 076,00	
	PP		tepelná izolace potrubí pro dimenzi 1" například ROCKWOOL typ PIPO ALS, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (tloušťka podle Zákona) (bližší viz projektová dokumentace)					
28	K	7316R0006	montáž výše uvedené tepelné izolace	m	10,000	107,60	1 076,00	
	PP		montáž výše uvedené tepelné izolace					
29	K	7316R0007	tepelná izolace potrubí pro dimenzi 6/4" například ROCKWOOL typ PIPO ALS, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (tloušťka podle Zákona) (bližší viz projektová dokumentace)	m	20,000	116,30	2 326,00	
	PP		tepelná izolace potrubí pro dimenzi 6/4" například ROCKWOOL typ PIPO ALS, ARMACELL SH/Armaflex, Tubolit (tloušťka podle Zákona) (bližší viz projektová dokumentace)					
30	K	7316R0008	montáž výše uvedené tepelné izolace	m	20,000	116,30	2 326,00	
	PP		montáž výše uvedené tepelné izolace					
31	K	7316R0009	podružný a pomocný materiál	%	5,000	148,42	742,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			podružný a pomocný materiál					
32	K	7316R0010	přesun hmot	%	5,000	148,42	742,11	
PP			přesun hmot					
D 731.7			Nátěry	15 158,90				
33	K	7317R0001	nátěr kovových potrubí, atd. na vzduchu schnoucí potrubí do DN 50 (minimálně 1x antikorozi, 1x základní) (bližší viz projektová dokumentace)	m	82,000	79,90	6 551,80	
PP			nátěr kovových potrubí, atd. na vzduchu schnoucí potrubí do DN 50 (minimálně 1x antikorozi, 1x základní) (bližší viz projektová dokumentace)					
34	K	7317R0002	montáž výše uvedené položky	m	82,000	94,50	7 749,00	
PP			montáž výše uvedené položky					
35	K	7317R0003	podružný a pomocný materiál	%	1,000	143,02	143,02	
PP			podružný a pomocný materiál					
36	K	7317R0004	přesun hmot	%	5,000	143,02	715,08	
PP			přesun hmot					
D 731.8			Ostatní	21 801,20				
37	K	7318R0001	kompletní prohlídka, vyčištění, ošetření, případně drobné opravení stávající topné soustavy v řešených prostorech (topná tělesa, potrubí, armatury, tepelné izolace apod.)	kpl	1,000	21 801,20	21 801,20	
PP			kompletní prohlídka, vyčištění, ošetření, případně drobné opravení stávající topné soustavy v řešených prostorech (topná tělesa, potrubí, armatury, tepelné izolace apod.)					
D 731.9			Hodinové zúčtovatelné sazby	169 173,00				
38	K	7319R0001	stavební přípomoc (drobné prostupy, drobné drážky, ...)	kpl	1,000	17 441,00	17 441,00	
PP			stavební přípomoc (drobné prostupy, drobné drážky, ...)					
39	K	7319R0002	proplach systému po montáži, napuštění systému	h	40,000	508,70	20 348,00	
PP			proplach systému po montáži, napuštění systému					
40	K	7319R0003	základní vyregulování systému na stanovené parametry (včetně vystavení protokolu) (podle platných zákonů, vyhlášek a norem)	h	40,000	654,00	26 160,00	
PP			základní vyregulování systému na stanovené parametry (včetně vystavení protokolu) (podle platných zákonů, vyhlášek a norem)					
41	K	7319R0004	tlaková a dilatační zkouška (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)	h	40,000	654,00	26 160,00	
PP			tlaková a dilatační zkouška (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)					
42	K	7319R0005	topná zkouška kompletního systému (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)	h	72,000	654,00	47 088,00	
PP			topná zkouška kompletního systému (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)					
43	K	7319R0006	provozní zkouška kompletního systému zaškolení obsluhy, apod. (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)	h	40,000	799,40	31 976,00	
PP			provozní zkouška kompletního systému zaškolení obsluhy, apod. (dle platných zákonů, vyhlášek a norem)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

G00 - Zařízení por ochlazování staveb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

283 416,10

DPH základní
snížená

Základ daně

283 416,10

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

59 517,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

342 933,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice
Objekt: SO100 - Staroměstská radnice
Soupis: **G00 - Zařízení por ochlazování staveb**

Místo: Datum: 23. 9. 2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: POHLcz, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	283 416,10
G00 - Zařízení pro ochlazování staveb	283 416,10
731.1 - Rušení stávajících zařízení - demontáže	283 416,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

G00 - Zařízení por ochlazování staveb

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

283 416,10

D G00 Zařízení pro ochlazování staveb

283 416,10

D 731.1 Rušení stávajících zařízení - demontáže

283 416,10

1	K	7311R0001	kompletní zrušení systému ZDROJE CHLADU 1 umístěný v 1.PPm včetně koncových prvků (včetně chladicí jednotky asi BLUE BOX SIGMA 192 LN s chladicím výkonem 49 kW) (včetně venkovní jednotky - chladiče asi GUENTNER GVH 082 A/2-S(D)-F6, Qch = 62 kW) (včetně ak	kpl	1,000	283 416,10	283 416,10	
---	---	-----------	---	-----	-------	------------	------------	--

PP

kompletní zrušení systému ZDROJE CHLADU 1 umístěný v 1.PPm včetně koncových prvků (včetně chladicí jednotky asi BLUE BOX SIGMA 192 LN s chladicím výkonem 49 kW) (včetně venkovní jednotky - chladiče asi GUENTNER GVH 082 A/2-S(D)-F6, Qch = 62 kW) (včetně akumulární nádoby o objemu asi 250 l) (včetně expanzní nádoby o objemu asi 50 l) (včetně oběhových čerpadel a armatur) (včetně systému chladiva) (včetně sestavy pro doplňování chlazené vody) (včetně sestav armatur pro napojované VZD jednotky a fancoily) (bližší viz projektová dokumentace)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

H00 - Zařízení vzduchotechniky a chlazení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 249 689,00

DPH základní
snížená

Základ daně
6 249 689,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 312 434,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 562 123,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

H00 - Zařízení vzduchotechniky a chlazení

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 249 689,00

751 - Vzduchotechnika

6 249 689,00

Z3 - Zařízení 3 - Matrika

1 585 901,90

Z7 - Zařízení 7 - Svatební síň

1 657 915,30

Z23 - Zařízení 23 - Dveřní clony

500 556,40

Z42 - Zařízení 42 – Chlazení s možností vytápění V2

999 416,60

Z97 - Chlazení ostatní

312 847,70

Z98 - VZT ostatní

488 144,40

Z99 - Montáž

704 906,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: **H00 - Zařízení vzduchotechniky a chlazení**

Místo: Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: POHLcz, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 249 689,00	
D 751 Vzduchotechnika							6 249 689,00	
D Z3 Zařízení 3 - Matrika							1 585 901,90	
1	K	751Z1R3.1	VZT jednotka,Rekuperační jednotka s rotačním výměníkem a integrovaným chlazením, Vp=2800m3/h, Vo=2800m3/h, dp ext=350Pa, přívodní EC ventilátor Nel=1,23kW (400V), odvodní EC ventilátor Nel=1,23kW(400V), Ecocooler s chladicím výkonem 11,7kW, Nel=2,9kW(400V	ks	1,000	1 519 220,60	1 519 220,60	
PP			VZT jednotka,Rekuperační jednotka s rotačním výměníkem a integrovaným chlazením, Vp=2800m3/h, Vo=2800m3/h, dp ext=350Pa, přívodní EC ventilátor Nel=1,23kW (400V), odvodní EC ventilátor Nel=1,23kW(400V), Ecocooler s chladicím výkonem 11,7kW, Nel=2,9kW(400V), el. ohřivač 5kW (400), filtr na přívodu F7, filtr na odvodu F5, 2x uzavírací klapka včetně servopohonu, vlastní regulace, rám pod jednotku, hmotnost jednotky 727kg, velikost jednotky (š)1020/1360x(d)3520x(v)1285mm, jednotka bude složena až na místě					
2	K	751Z1R3.20	Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 400x400	ks	1,000	10 368,70	10 368,70	
PP			Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 400x400					
3	K	751Z1R3.21	Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 800x315	ks	1,000	11 262,50	11 262,50	
PP			Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 800x315					
4	K	751Z1R3.40	Tlumič hluku 600x400, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm	ks	1,000	3 932,90	3 932,90	
PP			Tlumič hluku 600x400, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm					
5	K	751Z1R3.41	Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm	ks	1,000	4 826,80	4 826,80	
PP			Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm					
6	K	751Z1R3.43	Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 500 mm	ks	1,000	2 502,80	2 502,80	
PP			Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 500 mm					
7	K	751Z1R3A.120	Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 400x400	ks	1,000	10 368,70	10 368,70	
PP			Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 400x400					
8	K	751Z1R3A.121	Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 800x315	ks	1,000	11 262,50	11 262,50	
PP			Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 800x315					
9	K	751Z1R3A.140	Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 500mm	ks	1,000	2 502,80	2 502,80	
PP			Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 500mm					
10	K	751Z1R3A.141	Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm	ks	1,000	4 826,80	4 826,80	
PP			Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm					
11	K	751Z1R3A.142	Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm	ks	1,000	4 826,80	4 826,80	
PP			Tlumič hluku 800x315, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm					
D Z7 Zařízení 7 - Svatební síň							1 657 915,30	
12	K	751Z1R7.1	VZT jednotka,Rekuperační jednotka s rotačním výměníkem a integrovaným chlazením, Vp=2500m3/h, Vo=2500m3/h, dp ext=350Pa, přívodní EC ventilátor Nel=1,35kW (230V), odvodní EC ventilátor Nel=1,35kW(230V), Ecocooler s chladicím výkonem 16,5kW, Nel=0,6kW(230V	ks	1,000	1 555 301,30	1 555 301,30	
PP			VZT jednotka,Rekuperační jednotka s rotačním výměníkem a integrovaným chlazením, Vp=2500m3/h, Vo=2500m3/h, dp ext=350Pa, přívodní EC ventilátor Nel=1,35kW (230V), odvodní EC ventilátor Nel=1,35kW(230V), Ecocooler s chladicím výkonem 16,5kW, Nel=0,6kW(230V), el. ohřivač 9kW (400), filtr na přívodu F5, filtr na odvodu F5, 2x uzavírací klapka včetně servopohonu, vlastní regulace, rám pod jednotku, hmotnost jednotky 552kg, velikost jednotky (š)1020x(d)1990x(v)2010mm, největší díl jednotky pro transport (1020x1990x1340mm)					
13	K	751Z1R7.20	Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 400x500	ks	1,000	10 726,20	10 726,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 400x500					
14	K	751Z1R7.40	Tlumič hluku 600x355, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm	ks	1,000	3 932,90	3 932,90	
	PP		Tlumič hluku 600x355, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm					
15	K	751Z1R7.41	Tlumič hluku 400x500, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 700mm	ks	1,000	3 396,60	3 396,60	
	PP		Tlumič hluku 400x500, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 700mm					
16	K	751Z1R7A.120	Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 400x500	ks	1,000	10 726,20	10 726,20	
	PP		Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 400x500					
17	K	751Z1R7A.121	Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 600x355	ks	1,000	10 905,00	10 905,00	
	PP		Požární klapka s odolností 90, včetně servopohonu, 600x355					
18	K	751Z1R7A.122	Požární stěnový uzávěr s odolností 90, včetně servopohonu, 850x355	ks	1,000	27 709,40	27 709,40	
	PP		Požární stěnový uzávěr s odolností 90, včetně servopohonu, 850x355					
19	K	751Z1R7A.123	Požární stěnový uzávěr s odolností 90, včetně servopohonu, 850x355	ks	1,000	27 709,40	27 709,40	
	PP		Požární stěnový uzávěr s odolností 90, včetně servopohonu, 850x355					
20	K	751Z1R7A.140	Tlumič hluku 600x355, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm	ks	1,000	3 932,90	3 932,90	
	PP		Tlumič hluku 600x355, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm					
21	K	751Z1R7A.141	Tlumič hluku 400x500, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm	ks	1,000	3 575,40	3 575,40	
	PP		Tlumič hluku 400x500, šířka kulisy = 100mm, šířka mezery 100mm, délka 1000 mm					
D	Z23		Zařízení 23 - Dveřní clony				500 556,40	
22	K	751Z1R23.1	Dveřní clona vertikální designová - vzduchový výkon 1230-3700m3/h, el ohřev 5kW,5kW,10kW, včetně ovladače	ks	1,000	232 401,20	232 401,20	
	PP		Dveřní clona vertikální designová - vzduchový výkon 1230-3700m3/h, el ohřev 5kW,5kW,10kW, včetně ovladače					
23	K	751Z1R23.2	Dveřní clona vertikální designová - vzduchový výkon 1800-5400m3/h, el ohřev 5kW,7,5kW,12,5kW, včetně ovladače	ks	1,000	268 155,20	268 155,20	
	PP		Dveřní clona vertikální designová - vzduchový výkon 1800-5400m3/h, el ohřev 5kW,7,5kW,12,5kW, včetně ovladače					
D	Z42		Zařízení 42 – Chlazení s možností vytápění V2				999 416,60	
24	K	751Z1R42.1	Vnější výměňiková jednotka, chladicí výkon Qch=73kW, topný výkon Q=81kW, Nel=17kW, 400V, hmotnost 360kg * jednotka je dočasně umístěna na projektovaném místě. Do budoucna se počítá s přesunem místo stávající chladicí jednotky pro 4.NP. Jednotka musí zvládnout	ks	1,000	670 388,00	670 388,00	
	PP		Vnější výměňiková jednotka, chladicí výkon Qch=73kW, topný výkon Q=81kW, Nel=17kW, 400V, hmotnost 360kg * jednotka je dočasně umístěna na projektovaném místě. Do budoucna se počítá s přesunem místo stávající chladicí jednotky pro 4.NP. Jednotka musí zvládnout delší trasu potrubí než je nyní.					
25	K	751Z1R42.2	Chladicí jednotka nástěnná, chladicí výkon Qch=5,6kW, Nel=0,05kW, 230V	ks	1,000	24 312,70	24 312,70	
	PP		Chladicí jednotka nástěnná, chladicí výkon Qch=5,6kW, Nel=0,05kW, 230V					
26	K	751Z1R42.3	Chladicí jednotka nástěnná, chladicí výkon Qch=5,6kW, Nel=0,05kW, 230V	ks	1,000	24 312,70	24 312,70	
	PP		Chladicí jednotka nástěnná, chladicí výkon Qch=5,6kW, Nel=0,05kW, 230V					
27	K	751Z1R42.4	Chladicí jednotka nástěnná, chladcí výkon Qch=7,1kW, Nel=0,041kW, 230V	ks	1,000	25 117,90	25 117,90	
	PP		Chladicí jednotka nástěnná, chladcí výkon Qch=7,1kW, Nel=0,041kW, 230V					
28	K	751Z1R42.5	Chladicí jednotka nástěnná, chladcí výkon Qch=7,1kW, Nel=0,041kW, 230V	ks	1,000	25 117,90	25 117,90	
	PP		Chladicí jednotka nástěnná, chladcí výkon Qch=7,1kW, Nel=0,041kW, 230V					
29	K	751Z1R42.6	Chladicí jednotka nástěnná, chladcí výkon Qch=7,1kW, Nel=0,041kW, 230V	ks	1,000	25 117,90	25 117,90	
	PP		Chladicí jednotka nástěnná, chladcí výkon Qch=7,1kW, Nel=0,041kW, 230V					
30	K	751Z1R42.7	Kanálová jednotka, chladicí výkon Qch=7,1kW, topný výkon Q=8kW, V=1300m3/h, dp=150Pa, Nel=0,12kW, 230V, včetně stěnové mřížky na sání a výdechu	ks	1,000	29 497,10	29 497,10	
	PP		Kanálová jednotka, chladicí výkon Qch=7,1kW, topný výkon Q=8kW, V=1300m3/h, dp=150Pa, Nel=0,12kW, 230V, včetně stěnové mřížky na sání a výdechu					
31	K	751Z1R42.8	Parapetní jednotka, chladicí výkon Qch=5,6kW, topný výkon Q=6,3kW, Nel=0,037kW, 230V	ks	1,000	28 245,70	28 245,70	
	PP		Parapetní jednotka, chladicí výkon Qch=5,6kW, topný výkon Q=6,3kW, Nel=0,037kW, 230V					
32	K	751Z1R42.9	Parapetní jednotka, chladicí výkon Qch=5,6kW, topný výkon Q=6,3kW, Nel=0,037kW, 230V	ks	1,000	28 245,70	28 245,70	
	PP		Parapetní jednotka, chladicí výkon Qch=5,6kW, topný výkon Q=6,3kW, Nel=0,037kW, 230V					
33	K	751Z1R42.10	Parapetní jednotka, chladicí výkon Qch=5,6kW, topný výkon Q=6,3kW, Nel=0,037kW, 230V	ks	1,000	28 245,70	28 245,70	
	PP		Parapetní jednotka, chladicí výkon Qch=5,6kW, topný výkon Q=6,3kW, Nel=0,037kW, 230V					
34	K	751Z1R42.11	Parapetní jednotka, chladicí výkon Qch=5,6kW, topný výkon Q=6,3kW, Nel=0,037kW, 230V	ks	1,000	28 245,70	28 245,70	
	PP		Parapetní jednotka, chladicí výkon Qch=5,6kW, topný výkon Q=6,3kW, Nel=0,037kW, 230V					
35	K	751Z1R42.12	Kanálová jednotka, chladicí výkon Qch=7,1kW, topný výkon Q=8kW, V=1300m3/h, dp=150Pa, Nel=0,12kW, 230V	ks	1,000	31 284,80	31 284,80	
	PP		Kanálová jednotka, chladicí výkon Qch=7,1kW, topný výkon Q=8kW, V=1300m3/h, dp=150Pa, Nel=0,12kW, 230V					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	751Z1R42.13	Kanálová jednotka, chladicí výkon Qch=7,1kW, topný výkon Q=8kW, V=1300m3/h, dp=150Pa, Nel=0,12kW, 230V	ks	1,000	31 284,80	31 284,80	
PP			Kanálová jednotka, chladicí výkon Qch=7,1kW, topný výkon Q=8kW, V=1300m3/h, dp=150Pa, Nel=0,12kW, 230V					
D Z97			Chlazení ostatní				312 847,70	
37	K	751Z1R101	Příslušenství k chlazení, boxy, refnety, ovladače, čerpadla kondenzátu, katry pro komunikaci se vzdáleným dispečinkem	kpl	1,000	312 847,70	312 847,70	
PP			Příslušenství k chlazení, boxy, refnety, ovladače, čerpadla kondenzátu, katry pro komunikaci se vzdáleným dispečinkem					
D Z98			VZT ostatní				488 144,40	
38	K	751Z1R201	Potrubí čtyřhr.sk.l poz.plech	m2	184,000	822,60	151 358,40	
PP			Potrubí čtyřhr.sk.l poz.plech					
39	K	751Z1R202	SPIRO d 355mm	bm	3,000	930,20	2 790,60	
PP			SPIRO d 355mm					
40	K	751Z1R203	Flexibilní hadice d 355mm	bm	6,000	321,20	1 927,20	
PP			Flexibilní hadice d 355mm					
41	K	751Z1R204	Tepelná izolace	m2	24,000	494,20	11 860,80	
PP			Tepelná izolace					
42	K	751Z1R205	Požární izolace	m2	43,000	552,30	23 748,90	
PP			Požární izolace					
43	K	751Z1R206	Chladivové potrubí včetně izolace a kabeláže (jedná se o 3-trubkový systém, 1bm obsahuje 2-3trubky)	bm	195,000	1 520,30	296 458,50	
PP			Chladivové potrubí včetně izolace a kabeláže (jedná se o 3-trubkový systém, 1bm obsahuje 2-3trubky)					
D Z99			Montáž				704 906,70	
44	K	751Z1R301	Kompletní montáž všech nových systémů pro 1. NP, včetně zaregulování, zkoušek, popisu zařízení, zaškolení obsluhy, drobných stavebích přípomocí, montážního materiálu, nosných konstrukcí, atd.	kpl	1,000	654 037,10	654 037,10	
PP			Kompletní montáž všech nových systémů pro 1. NP, včetně zaregulování, zkoušek, popisu zařízení, zaškolení obsluhy, drobných stavebích přípomocí, montážního materiálu, nosných konstrukcí, atd.					
45	K	751Z1R302	Kompletní demontáž stávajících systémů, které budou nahrazeny zařízením novým	kpl	1,000	50 869,60	50 869,60	
PP			Kompletní demontáž stávajících systémů, které budou nahrazeny zařízením novým					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

J00 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 914 064,17

DPH základní
snížená

Základ daně

4 914 064,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 031 953,48

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 946 017,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

J00 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 914 064,17

J00 - Silnoproud

4 914 064,17

741.1 - Rozváděče	797 270,20
741.2 - Svítidla a příslušenství (svítidla komplet vč. světelných zdrojů, montáže a připojení)	2 346 347,40
741.21 - Nová svítidla:	2 312 920,20
741.22 - Repase stávajících svítidel:	33 427,20
741.3 - Samostatné přístroje, ostatní	551 026,50
741.4 - Spojovací vedení, pospojení (vč. ukončení)	623 479,50
741.5 - Instalační, úložný a ochranný materiál dle výkresové dokumentace	352 882,80
741.6 - Ostatní práce	80 797,29
741.7 - Demontáže	86 976,08
741.8 - Výchozí revize a projekt skutečného provedení	75 284,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: J00 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 914 064,17	
D J00 Silnoproud							4 914 064,17	
D 741.1 Rozváděče							797 270,20	
1	K	7411R0001	Doplnění stávajícího RH	kpl	1,000	27 376,00	27 376,00	
PP			Doplnění stávajícího RH					
2	K	7411R0002	RT1 - rozváděč oceloplechový skříňový, o roměrech ŠxVxH 600x1800x400 (mm)	ks	1,000	84 884,70	84 884,70	
PP			RT1 - rozváděč oceloplechový skříňový, o roměrech ŠxVxH 600x1800x400 (mm)					
3	K	7411R0003	RT2 - rozváděč oceloplechový skříňový, o roměrech ŠxVxH 800x1800x400 (mm)	ks	1,000	97 698,20	97 698,20	
PP			RT2 - rozváděč oceloplechový skříňový, o roměrech ŠxVxH 800x1800x400 (mm)					
4	K	7411R0004	RT4 - rozváděč oceloplechový zapuštěný, o roměrech ŠxVxH 600x1200x300 (mm)	ks	1,000	71 519,90	71 519,90	
PP			RT4 - rozváděč oceloplechový zapuštěný, o roměrech ŠxVxH 600x1200x300 (mm)					
5	K	7411R0005	R-VZT - doplnění stávajícího rozváděče ve 4.NP	ks	1,000	6 406,80	6 406,80	
PP			R-VZT - doplnění stávajícího rozváděče ve 4.NP					
6	K	7411R0006	RS1 - rozváděč oceloplechový zapuštěný patrový, o rozměrech ŠxVxH 600x1380x160 (mm)	ks	1,000	150 568,20	150 568,20	
PP			RS1 - rozváděč oceloplechový zapuštěný patrový, o rozměrech ŠxVxH 600x1380x160 (mm)					
7	K	7411R0007	RH2.1, RH2.2 - rozváděče oceloplechové zapuštěné, o rozměrech ŠxVxH 600x1380x160 (mm)	ks	2,000	54 562,00	109 124,00	
PP			RH2.1, RH2.2 - rozváděče oceloplechové zapuštěné, o rozměrech ŠxVxH 600x1380x160 (mm)					
8	K	7411R0008	RP1 - rozváděč oceloplechový zapuštěný, o roměrech ŠxVxH 600x1050x160 (mm)	ks	1,000	144 332,50	144 332,50	
PP			RP1 - rozváděč oceloplechový zapuštěný, o roměrech ŠxVxH 600x1050x160 (mm)					
9	K	7411R0009	RP2 - stávající rozváděč oceloplechový zapuštěný - úpravy a doplnění	ks	1,000	30 512,90	30 512,90	
PP			RP2 - stávající rozváděč oceloplechový zapuštěný - úpravy a doplnění					
10	K	7411R0010	RV - doplnění stávajícího rozváděče	ks	1,000	17 186,10	17 186,10	
PP			RV - doplnění stávajícího rozváděče					
11	K	7411R0011	RSV - doplnění stávajícího rozváděče	ks	1,000	4 429,60	4 429,60	
PP			RSV - doplnění stávajícího rozváděče					
12	K	7411R0012	OS1 - ovládací skříňka osvětlení, nástěnná rozvodnice, rozměry 300x250x120 (mm)	ks	1,000	10 171,00	10 171,00	
PP			OS1 - ovládací skříňka osvětlení, nástěnná rozvodnice, rozměry 300x250x120 (mm)					
13	K	7411R0013	OS2 - ovládací skříňka osvětlení, zapuštěná rozvodnice, rozměry 300x400x70 (mm)	ks	1,000	10 171,00	10 171,00	
PP			OS2 - ovládací skříňka osvětlení, zapuštěná rozvodnice, rozměry 300x400x70 (mm)					
14	K	7411R0014	OS3 - ovládací skříňka osvětlení, nástěnná rozvodnice, rozměry 300x400x120 (mm)	ks	1,000	24 144,10	24 144,10	
PP			OS3 - ovládací skříňka osvětlení, nástěnná rozvodnice, rozměry 300x400x120 (mm)					
15	K	7411R0015	Pomocná ochranná přípojnice VP	ks	2,000	4 372,60	8 745,20	
PP			Pomocná ochranná přípojnice VP					
D 741.2 Svítidla a příslušenství (svítidla komplet vč. světelných zdrojů, montáže a připojení)							2 346 347,40	
D 741.21 Nová svítidla:							2 312 920,20	
16	K	74121R001	Typ "A1" - Nástěnné repasované LED svítidlo, 2x LED 43W, IP40, třída ochrany I, mosaz	ks	12,000	49 119,90	589 438,80	
PP			Typ "A1" - Nástěnné repasované LED svítidlo, 2x LED 43W, IP40, třída ochrany I, mosaz					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	74121R002	Typ "A2" - Stropní lineární LED svítidlo, 3x LED 20W, IP20, třída ochrany II, barva černá	ks	2,000	55 765,90	111 531,80	
	PP		Typ "A2" - Stropní lineární LED svítidlo, 3x LED 20W, IP20, třída ochrany II, barva černá					
18	K	74121R003	Typ "A3" - Stropní lineární LED svítidlo, 3x LED 17W, difúzní kryt, IP20, třída ochrany II, barva šedá	ks	3,000	49 296,80	147 890,40	
	PP		Typ "A3" - Stropní lineární LED svítidlo, 3x LED 17W, difúzní kryt, IP20, třída ochrany II, barva šedá					
19	K	74121R004	Typ "A4" - Světlomet lištový směrovatelný, 1x LED 18W, autoregulace, ø 126 mm, IP20, třída ochrany I, barva šedá	ks	41,000	15 886,70	651 354,70	
	PP		Typ "A4" - Světlomet lištový směrovatelný, 1x LED 18W, autoregulace, ø 126 mm, IP20, třída ochrany I, barva šedá					
20	K	74121R005	Typ "A5" - Stojací lampa designová, 2x LED 43W, nepřímé vyzařování, IP40, třída ochrany I, barva bílá, výška 1850 mm	ks	3,000	104 970,00	314 910,00	
	PP		Typ "A5" - Stojací lampa designová, 2x LED 43W, nepřímé vyzařování, IP40, třída ochrany I, barva bílá, výška 1850 mm					
21	K	74121R006	Typ "A6" - Nástěnné LED svítidlo, 1x LED 43W, nepřímé vyzařování, IP20, třída ochrany I, barva bílá	ks	2,000	19 964,00	39 928,00	
	PP		Typ "A6" - Nástěnné LED svítidlo, 1x LED 43W, nepřímé vyzařování, IP20, třída ochrany I, barva bílá					
22	K	74121R007	Typ "A7" - Závěsné lineární LED svítidlo, 1x LED 54W, přímo/nepřímá char., stmívatelné, IP20, třída ochrany I, barva bílá	ks	8,000	19 429,70	155 437,60	
	PP		Typ "A7" - Závěsné lineární LED svítidlo, 1x LED 54W, přímo/nepřímá char., stmívatelné, IP20, třída ochrany I, barva bílá					
23	K	74121R008	Typ "A8" - Stropní svítidlo, 1x LED 10W, IP20, třída ochrany I, barva černá, bílá	ks	1,000	12 857,50	12 857,50	
	PP		Typ "A8" - Stropní svítidlo, 1x LED 10W, IP20, třída ochrany I, barva černá, bílá					
24	K	74121R009	Typ "A9" - Nástěnné LED svítidlo, 1x LED 31W, přímo/nepřímé vyzařování, IP20, třída ochrany I, barva šedá	ks	1,000	25 953,80	25 953,80	
	PP		Typ "A9" - Nástěnné LED svítidlo, 1x LED 31W, přímo/nepřímé vyzařování, IP20, třída ochrany I, barva šedá					
25	K	74121R010	Typ "A10" - Světlomet lištový směrovatelný, 1x LED 25W, asymetrické vyzařování, autoregulace, ø 156 mm, IP20, třída ochrany I, barva bílá	ks	3,000	18 988,00	56 964,00	
	PP		Typ "A10" - Světlomet lištový směrovatelný, 1x LED 25W, asymetrické vyzařování, autoregulace, ø 156 mm, IP20, třída ochrany I, barva bílá					
26	K	74121R011	Typ "A11" - Přisazené lineární LED svítidlo, modulární LED 15W/m, rozptylný kryt, IP65, třída ochrany III, barva černá	m	6,000	4 553,20	27 319,20	
	PP		Typ "A11" - Přisazené lineární LED svítidlo, modulární LED 15W/m, rozptylný kryt, IP65, třída ochrany III, barva černá					
27	K	74121R012	Typ "A30" - Stolní lampa kancelářská polohovatelná, černá, 1x LED 10W, délka lmax = 1220mm	ks	2,000	16 663,20	33 326,40	
	PP		Typ "A30" - Stolní lampa kancelářská polohovatelná, černá, 1x LED 10W, délka lmax = 1220mm					
28	K	74121R013	Typ "T1" - nástěnná/stropní napájecí lišta tříokruhová, 230V, IP20	m	48,000	2 168,60	104 092,80	
	PP		Typ "T1" - nástěnná/stropní napájecí lišta tříokruhová, 230V, IP20					
29	K	74121R014	Typ "T3" - nástěnná/stropní napájecí lišta tříokruhová, s integrovaným nepřímým osvětlením, vč. řídicí sběrnice, 230V, IP20	m	4,000	10 478,80	41 915,20	
	PP		Typ "T3" - nástěnná/stropní napájecí lišta tříokruhová, s integrovaným nepřímým osvětlením, vč. řídicí sběrnice, 230V, IP20					
D		741.22	Repase stávajících svítidel:				33 427,20	
30	K	74122R001	Typ "H1" - repase nástěnného svítidla, nový zdroj 1x retrofit LED Globe 7W	ks	19,000	1 451,50	27 578,50	
	PP		Typ "H1" - repase nástěnného svítidla, nový zdroj 1x retrofit LED Globe 7W					
31	K	74122R002	Poplatek za likvidaci zdrojů a za likvidaci elektroodpadu	kpl	1,000	5 848,70	5 848,70	
	PP		Poplatek za likvidaci zdrojů a za likvidaci elektroodpadu					
D		741.3	Samostatné přístroje, ostatní				551 026,50	
32	K	7413R0001	Spínač jednopólový 230V/10A, montáž pod omítku, IP20, řaz.1	ks	1,000	472,20	472,20	
	PP		Spínač jednopólový 230V/10A, montáž pod omítku, IP20, řaz.1					
33	K	7413R0002	Požární tlačítko ve skleněném rámečku (ref. Gewiss) - CENTRAL STOP, TOTAL STOP (vč. informačních štítků)	ks	2,000	2 091,20	4 182,40	
	PP		Požární tlačítko ve skleněném rámečku (ref. Gewiss) - CENTRAL STOP, TOTAL STOP (vč. informačních štítků)					
34	K	7413R0003	Zásuvka 230V jednoduchá, 230V/16A (2P+PE) IP20, vč. příslušenství pro montáž pod omítku,	ks	11,000	509,80	5 607,80	
	PP		Zásuvka 230V jednoduchá, 230V/16A (2P+PE) IP20, vč. příslušenství pro montáž pod omítku,					
35	K	7413R0004	Zásuvka 230V jednoduchá, 230/16A (2P+PE),IP44, na povrch	ks	15,000	666,50	9 997,50	
	PP		Zásuvka 230V jednoduchá, 230/16A (2P+PE),IP44, na povrch					
37	K	7413R0006	Zásuvka 230V jednoduchá, modul 45x45, bílá do PK HS4 a HS5, včetně příslušenství	ks	54,000	385,80	20 833,20	
	PP		Zásuvka 230V jednoduchá, modul 45x45, bílá do PK HS4 a HS5, včetně příslušenství					
38	K	7413R0007	Zásuvka 230V jednoduchá, modul 45x45, karmínová	ks	11,000	418,20	4 600,20	
	PP		Zásuvka 230V jednoduchá, modul 45x45, karmínová					
39	K	7413R0008	Krabice podlahová PK-VZT- Podlahová krabice do betonu v podlaze pro mobilní clonu. včetně svorek pro tři přívody .Krabice je vyrobena z kvalitní nerezové oceli, o rozměrech 470x470x48mm. Víko lze zavřít i tehdy, jsou-li kabely připojeny. Vrchní víko lz	ks	3,000	12 262,20	36 786,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Krabice podlahová PK-VZT- Podlahová krabice do betonu v podlaže pro mobilní clonu, včetně svorek pro tři přívody .Krabice je vyrobena z kvalitní nerezové oceli, o rozměrech 470x470x48mm. Víko lze zavřít i tehdy, jsou-li kabely připojeny. Vrchní víko lze vyplnit dle vašich představ (dřevem, podlahovými obklady...) o tloušťce cca 15 mm. Přívod: ze zadní strany, zboku a zdola o rozměrech ø 25 mm. o rozměrech 305x155x100mm ldxšxv) do zdvojené podlahy pro6 zásuvek modulu 45, vč. příslušenství					
40	K	7413R0009	Krabice podlahová HS5- Krabice je vyrobena z kvalitní nerezové oceli. Víko lze zavřít i tehdy, jsou-li kabely připojeny. Vrchní víko lze vyplnit dle vašich představ (dřevem, podlahovými obklady...) o tloušťce cca 15 mm. Možné kombinace 12 velkých modulů, s	ks	11,000	19 866,60	218 532,60	
PP			Krabice podlahová HS5- Krabice je vyrobena z kvalitní nerezové oceli. Víko lze zavřít i tehdy, jsou-li kabely připojeny. Vrchní víko lze vyplnit dle vašich představ (dřevem, podlahovými obklady...) o tloušťce cca 15 mm. Možné kombinace 12 velkých modulů, s tím, že 1 velký modul = 2 malé moduly. Přívod: ze zadní strany, zboku a zdola o rozměrech ø 25 mm. o rozměrech 300x220x100 (d x š x v). do zdvojené podlahy pro 12 modulu 45, vč. příslušenství					
42	K	7413R0011	AV.PK-2_AV- Podlahová krabice přístrojová IP20 pro 9 modulů (1modul=1zásuvka) se zatížením do 200kg pro podlahovou krytinu (hloubka 22mm), přístrojové víko nerez pro zatížení 200kg-1ks, nivelační jednotka 65mm +30mm-1ks, rastr-1ks, Bednicí těleso-1ks, Př	ks	5,000	24 619,40	123 097,00	
PP			AV.PK-2_AV- Podlahová krabice přístrojová IP20 pro 9 modulů (1modul=1zásuvka) se zatížením do 200kg pro podlahovou krytinu (hloubka 22mm), přístrojové víko nerez pro zatížení 200kg-1ks, nivelační jednotka 65mm +30mm-1ks, rastr-1ks, Bednicí těleso-1ks, Přístrojová vanička-2ks, Přístrojové víčko na vaničku pro 4 moduly-3ks, Ocelová krabice do betonu-1ks, Záslepka 1/2 vaničky-3ks					
43	K	7413R0012	PK-2- Podlahová krabice protahovací IP20 se zatížením do 200kg pro podlahovou krytinu (hloubka 22mm)	ks	2,000	10 018,00	20 036,00	
PP			PK-2- Podlahová krabice protahovací IP20 se zatížením do 200kg pro podlahovou krytinu (hloubka 22mm)					
44	K	7413R0013	Krabice přístrojová pod omítkua KU 68-1901	ks	20,000	142,80	2 856,00	
PP			Krabice přístrojová pod omítkua KU 68-1901					
45	K	7413R0014	Krabice rozbočná pod omítku vč. svorkovnice KU 68-1903	ks	40,000	253,70	10 148,00	
PP			Krabice rozbočná pod omítku vč. svorkovnice KU 68-1903					
46	K	7413R0015	Krabice rozbočná na povrch IP44 , včetně svorek Wago 5x1-2,5mm2	ks	40,000	256,70	10 268,00	
PP			Krabice rozbočná na povrch IP44 , včetně svorek Wago 5x1-2,5mm2					
47	K	7413R0016	Přepět'ová ochrana 3. stupně do přístrojové krabice (pod zásuvku)	ks	27,000	2 987,50	80 662,50	
PP			Přepět'ová ochrana 3. stupně do přístrojové krabice (pod zásuvku)					
48	K	7413R0017	Zemnicí svorka Bernard vč. Cu pásku	ks	5,000	589,30	2 946,50	
PP			Zemnicí svorka Bernard vč. Cu pásku					
D	741.4	Spojovací vedení, pospojení (vč. ukončení)					623 479,50	
49	K	7414R0001	Kabel 1-CYKY o průřezu 4x25mm2	m	15,000	610,50	9 157,50	
PP			Kabel 1-CYKY o průřezu 4x25mm2					
50	K	7414R0002	Kabel CYKY o průřezu 4x16mm2	m	85,000	382,50	32 512,50	
PP			Kabel CYKY o průřezu 4x16mm2					
51	K	7414R0003	Kabel CYKY o průřezu 5x10mm2	m	30,000	306,90	9 207,00	
PP			Kabel CYKY o průřezu 5x10mm2					
52	K	7414R0004	Kabel CYKY o průřezu 4x10mm2	m	125,000	245,20	30 650,00	
PP			Kabel CYKY o průřezu 4x10mm2					
53	K	7414R0005	Kabel CYKY o průřezu 5x6mm2	m	65,000	198,90	12 928,50	
PP			Kabel CYKY o průřezu 5x6mm2					
54	K	7414R0006	Kabel CYKY o průřezu 5x4mm2	m	285,000	144,30	41 125,50	
PP			Kabel CYKY o průřezu 5x4mm2					
55	K	7414R0007	Kabel CYKY o průřezu 5x2,5mm2	m	410,000	97,50	39 975,00	
PP			Kabel CYKY o průřezu 5x2,5mm2					
56	K	7414R0008	Kabel CYKY o průřezu 3x2,5mm2	m	1 800,000	74,20	133 560,00	
PP			Kabel CYKY o průřezu 3x2,5mm2					
57	K	7414R0009	Kabel CYKY o průřezu 3x1,5mm2	m	200,000	60,10	12 020,00	
PP			Kabel CYKY o průřezu 3x1,5mm2					
58	K	7414R0010	Kabel CYKY o průřezu 7x1,5mm2	m	25,000	103,60	2 590,00	
PP			Kabel CYKY o průřezu 7x1,5mm2					
59	K	7414R0011	Kabel CYKY o průřezu 12x1,5mm2	m	60,000	183,90	11 034,00	
PP			Kabel CYKY o průřezu 12x1,5mm2					
60	K	7414R0012	Kabel CXKH-R o průřezu 3x2,5 mm2	m	920,000	93,20	85 744,00	
PP			Kabel CXKH-R o průřezu 3x2,5 mm2					
61	K	7414R0013	Kabel CXKH-R o průřezu 3x4 mm2	m	30,000	137,20	4 116,00	
PP			Kabel CXKH-R o průřezu 3x4 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	7414R0014	Kabel CXKH-R o průřezu 4x50mm2	m	45,000	1 305,10	58 729,50	
	PP		Kabel CXKH-R o průřezu 4x50mm2					
63	K	7414R0015	Kabel CXKH-R o průřezu 5x1,5 mm2	m	30,000	106,50	3 195,00	
	PP		Kabel CXKH-R o průřezu 5x1,5 mm2					
64	K	7414R0016	Kabel CXKH-R o průřezu 3x1,5 mm2	m	555,000	76,20	42 291,00	
	PP		Kabel CXKH-R o průřezu 3x1,5 mm2					
65	K	7414R0017	CXKH-R (J) - 12 x1,5 mm2	m	80,000	213,70	17 096,00	
	PP		CXKH-R (J) - 12 x1,5 mm2					
66	K	7414R0018	CXKH-R (J) - 19 x1,5 mm3	m	20,000	292,90	5 858,00	
	PP		CXKH-R (J) - 19 x1,5 mm3					
67	K	7414R0019	Kabel bezhalogenový 1-CSKH-V o průřezu 3x1,5mm2	m	70,000	95,10	6 657,00	
	PP		Kabel bezhalogenový 1-CSKH-V o průřezu 3x1,5mm2					
68	K	7414R0020	Kabel H07 RN-F(G) o průřezu 3x2,5mm2	m	10,000	110,70	1 107,00	
	PP		Kabel H07 RN-F(G) o průřezu 3x2,5mm2					
69	K	7414R0021	Kabel H07 RN-F (G)o průřezu 5x4 mm2	m	20,000	187,10	3 742,00	
	PP		Kabel H07 RN-F (G)o průřezu 5x4 mm2					
70	K	7414R0022	Pásek Fezn 30/4 (drát pr. 10mm)	m	20,000	361,20	7 224,00	
	PP		Pásek Fezn 30/4 (drát pr. 10mm)					
71	K	7414R0023	Vodič ochranný CYA o průřezu 16 mm2	m	100,000	126,50	12 650,00	
	PP		Vodič ochranný CYA o průřezu 16 mm2					
72	K	7414R0024	Vodič ochranný CY o průřezu do 10 mm2	m	150,000	96,00	14 400,00	
	PP		Vodič ochranný CY o průřezu do 10 mm2					
73	K	7414R0025	Vodič ochranný CY o průřezu do 6 mm2	m	250,000	76,80	19 200,00	
	PP		Vodič ochranný CY o průřezu do 6 mm2					
74	K	7414R0026	Vodič ochranný CY o průřezu do 4 mm2	m	100,000	67,10	6 710,00	
	PP		Vodič ochranný CY o průřezu do 4 mm2					
D 741.5 Instalační, úložný a ochranný materiál dle výkresové dokumentace							352 882,80	
75	K	7415R0001	Elektroinstalační PVC Trubka 750N pr 20-25mm vč. příslušenství	m	200,000	193,80	38 760,00	
	PP		Elektroinstalační PVC Trubka 750N pr 20-25mm vč. příslušenství					
76	K	7415R0002	Elektroinstalační PVC Trubka 750N pr 29-32mm vč. příslušenství	m	180,000	222,50	40 050,00	
	PP		Elektroinstalační PVC Trubka 750N pr 29-32mm vč. příslušenství					
77	K	7415R0003	Elektroinstalační PVC Trubka 750N pr 63mm vč. příslušenství	m	140,000	278,20	38 948,00	
	PP		Elektroinstalační PVC Trubka 750N pr 63mm vč. příslušenství					
78	K	7415R0004	Elektroinstalační lišta pro montáž na povrch 20x20	m	40,000	93,20	3 728,00	
	PP		Elektroinstalační lišta pro montáž na povrch 20x20					
79	K	7415R0005	Podpodlažní kanál 2 komory včetně spojek a podr. materiálu 28x250mm, L=3m	m	12,000	1 403,80	16 845,60	
	PP		Podpodlažní kanál 2 komory včetně spojek a podr. materiálu 28x250mm, L=3m					
80	K	7415R0006	Kabelový rošt šíře 200mm	m	30,000	1 087,70	32 631,00	
	PP		Kabelový rošt šíře 200mm					
81	K	7415R0007	Kabelový žlab děrovaný 200/100 mm,vč. víka, příslušenství a nosné konstrukce	m	10,000	903,10	9 031,00	
	PP		Kabelový žlab děrovaný 200/100 mm,vč. víka, příslušenství a nosné konstrukce					
82	K	7415R0008	Příchytky pro 1-5 kabelů vč. hmoždinek a podružného materiálu	ks	200,000	113,90	22 780,00	
	PP		Příchytky pro 1-5 kabelů vč. hmoždinek a podružného materiálu					
83	K	7415R0009	Protipožární ucpávka pro prostup stěnou (stropem) tl. 250mm pro 5-40 kabelů, min. EI45 DP1, doporuč. EI60 DP1	ks	2,000	2 262,30	4 524,60	
	PP		Protipožární ucpávka pro prostup stěnou (stropem) tl. 250mm pro 5-40 kabelů, min. EI45 DP1, doporuč. EI60 DP1					
84	K	7415R0010	Protipožární ucpávka pro prostup stěnou (stropem) tl. 250mm pro 1-5 kabelů, min. EI45 DP1, doporuč. EI60 DP1	ks	6,000	1 882,10	11 292,60	
	PP		Protipožární ucpávka pro prostup stěnou (stropem) tl. 250mm pro 1-5 kabelů, min. EI45 DP1, doporuč. EI60 DP1					
85	K	7415R0011	Protipožární příchytka vč. podpěrky pro 1-5 požárních kabelů funkčních při požáru a požárněodolné hmoždinky a kotvy	ks	70,000	163,30	11 431,00	
	PP		Protipožární příchytka vč. podpěrky pro 1-5 požárních kabelů funkčních při požáru a požárněodolné hmoždinky a kotvy					
86	K	7415R0012	Nosná konstrukce do 5 kg	ks	15,000	656,00	9 840,00	
	PP		Nosná konstrukce do 5 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	7415R0013	Nosná konstrukce do10 kg	ks	5,000	1 311,80	6 559,00	
	PP		Nosná konstrukce do10 kg					
88	K	7415R0014	Ostatní podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	49 428,60	49 428,60	
	PP		Ostatní podružný elektroinstalační materiál					
89	K	7415R0015	Blíže nespecifikované elektro položky včetně materiálu a montáží (např.: propojení stávajících kabelů, vodičů do nové pozice přes svorkovnice v rozváděči, případně v krabicích, vč. kabelů. Přepojení kabelů a jejich propojení se stávajícím a novým stavem,	kpl	1,000	57 033,40	57 033,40	
	PP		Blíže nespecifikované elektro položky včetně materiálu a montáží (např.: propojení stávajících kabelů, vodičů do nové pozice přes svorkovnice v rozváděči, případně v krabicích, vč. kabelů. Přepojení kabelů a jejich propojení se stávajícím a novým stavem, aby byl funkční celek v daných částech rekonstrukce).					
D		741.6	Ostatní práce				80 797,29	
90	K	7416R0001	Zednické přípomoc (udané v procentech montážních nákladů)	%	5,000	11 026,46	55 132,29	
	PP		Zednické přípomoc (udané v procentech montážních nákladů)					
91	K	7416R0002	Zjištění stávajícího stavu a vedení elektroinstalačních tras	hod	30,000	855,50	25 665,00	
	PP		Zjištění stávajícího stavu a vedení elektroinstalačních tras					
D		741.7	Demontáže				86 976,08	
92	K	7417R0001	Demontáž stávajících rozváděčů	ks	5,000	3 707,20	18 536,00	
	PP		Demontáž stávajících rozváděčů					
93	K	7417R0002	Ostatní demontáže	%	7,500	9 125,34	68 440,08	
	PP		Ostatní demontáže					
D		741.8	Výchozí revize a projekt skutečného provedení				75 284,40	
94	K	7418R0001	Provedení revize el.zařízení objektu	hod	12,000	1 615,90	19 390,80	
	PP		Provedení revize el.zařízení objektu					
95	K	7418R0002	Zhotovení projektu skutečného provedení objektu	hod	28,000	1 996,20	55 893,60	
	PP		Zhotovení projektu skutečného provedení objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

K00 - Slaboproudé elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 203 357,60

DPH základní
snížená

Základ daně
5 203 357,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 092 705,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 296 062,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

K00 - Slaboproudé elektroinstalace

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 203 357,60

K00 - Slabouproudá elektroinstalace

5 203 357,60

742.UKS - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - UKS

1 853 305,20

742.EPS - ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS

1 118 577,40

742.MAR - MaR pro VZT

714 503,20

742.PT - Pokladní terminály

1 511 079,30

742.DL - Datalogery

5 892,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: **K00 - Slaboproudé elektroinstalace**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: POHLcz, a.s.

Datum: 23. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 203 357,60	
D K00 Slabouproudá elektroinstalace							5 203 357,60	
D 742.UKS STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - UKS							1 853 305,20	
1	K	742UKSR01	Datový rozvaděč např. SCHRACK typ RACK 32U	kpl	2,000	41 671,20	83 342,40	
PP			Datový rozvaděč např. SCHRACK typ RACK 32U					
2	K	742UKSR02	Střešní ventilátor např. DLT12121 vč. filtru a příslušenství	ks	4,000	3 545,20	14 180,80	
PP			Střešní ventilátor např. DLT12121 vč. filtru a příslušenství					
3	K	742UKSR03	Optický box 12 I/O vybavený	ks	1,000	5 397,40	5 397,40	
PP			Optický box 12 I/O vybavený					
4	K	742UKSR04	Patch panel 1U 24 port, HSER024 OGS	ks	4,000	1 670,20	6 680,80	
PP			Patch panel 1U 24 port, HSER024 OGS					
5	K	742UKSR05	Switch 24in dle přání provozovatele	ks	4,000	47 802,80	191 211,20	
PP			Switch 24in dle přání provozovatele					
6	K	742UKSR06	Rozvodný panel datového rozvaděče s přepětovou ochranou např. CSRAB-RPX3	ks	2,000	2 325,50	4 651,00	
PP			Rozvodný panel datového rozvaděče s přepětovou ochranou např. CSRAB-RPX3					
7	K	742UKSR07	Keystone do Patch panelu, HSPM RJ6	ks	96,000	423,20	40 627,20	
PP			Keystone do Patch panelu, HSPM RJ6					
8	K	742UKSR08	Vyvazovací panely 1U, DBK14805	ks	4,000	737,20	2 948,80	
PP			Vyvazovací panely 1U, DBK14805					
9	K	742UKSR09	Patch kabely pro datové rozvaděče, 3m, H6GTG03	ks	96,000	530,90	50 966,40	
PP			Patch kabely pro datové rozvaděče, 3m, H6GTG03					
10	K	742UKSR10	Kabel duplex F/FTP PiMF, Cat.6a, 500MHz, 2x (4x2xAWG23), FRNC LS0H (bezhalogénový a nehořlavý plášť)	m	2 200,000	87,20	191 840,00	
PP			Kabel duplex F/FTP PiMF, Cat.6a, 500MHz, 2x (4x2xAWG23), FRNC LS0H (bezhalogénový a nehořlavý plášť)					
11	K	742UKSR11	Kabel F/FTP PiMF, Cat.6a, 500MHz, 4x2xAWG23, FRNC LS0H (bezhalogénový a nehořlavý plášť)	m	350,000	43,80	15 330,00	
PP			Kabel F/FTP PiMF, Cat.6a, 500MHz, 4x2xAWG23, FRNC LS0H (bezhalogénový a nehořlavý plášť)					
12	K	742UKSR12	Optický kabel osmivláknový vč. uložení pro budoucí propojení zařízení v PP patrech a od 2NP nahoru, vhodné ukončení s dostatečnou rezervou, tak aby se nemuselo opět zasahovat do 1NP	bm	120,000	77,40	9 288,00	
PP			Optický kabel osmivláknový vč. uložení pro budoucí propojení zařízení v PP patrech a od 2NP nahoru, vhodné ukončení s dostatečnou rezervou, tak aby se nemuselo opět zasahovat do 1NP					
13	K	742UKSR13	Podlahový kanál KOPOS PUK 38X150 S1	m	325,000	568,90	184 892,50	
PP			Podlahový kanál KOPOS PUK 38X150 S1					
14	K	742UKSR14	Spojka podlahového kanálu SPUK	ks	160,000	76,60	12 256,00	
PP			Spojka podlahového kanálu SPUK					
15	K	742UKSR15	Propojovací lanko podlahového kanálu PLUK	ks	160,000	40,20	6 432,00	
PP			Propojovací lanko podlahového kanálu PLUK					
16	K	742UKSR16	KUP 57 - krabice univerzální podlahová	ks	4,000	1 253,00	5 012,00	
PP			KUP 57 - krabice univerzální podlahová					
17	K	742UKSR17	KOPOBOX 80 - rám podlahové krabice vč. přístrojových podložek	ks	4,000	1 896,20	7 584,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		KOPOBOX 80 - rám podlahové krabice vč. přístrojových podložek					
18	K	742UKSR18	PP 80/K-5 - krabice protahovací podlahová	ks	2,000	1 122,60	2 245,20	
	PP		PP 80/K-5 - krabice protahovací podlahová					
19	K	742UKSR19	Účastnická zásuvka 2x RJ45 pod omítku	ks	36,000	385,30	13 870,80	
	PP		Účastnická zásuvka 2x RJ45 pod omítku					
20	K	742UKSR20	Účastnická zásuvka 2x RJ45 do podlahového boxu	ks	8,000	406,50	3 252,00	
	PP		Účastnická zásuvka 2x RJ45 do podlahového boxu					
21	K	742UKSR21	Účastnická zásuvka 2x RJ45 vč. krabičky pro připojení WiFi	ks	4,000	449,00	1 796,00	
	PP		Účastnická zásuvka 2x RJ45 vč. krabičky pro připojení WiFi					
22	K	742UKSR22	Patch kabely pro datové rozvaděče, 3m, H6GTG03	ks	76,000	530,90	40 348,40	
	PP		Patch kabely pro datové rozvaděče, 3m, H6GTG03					
23	K	742UKSR23	Patch kabely pro datové rozvaděče, 5m, H6GTG05	ks	20,000	711,50	14 230,00	
	PP		Patch kabely pro datové rozvaděče, 5m, H6GTG05					
24	K	742UKSR24	Keystone do účastnické zásuvky, HSPM RJ6	ks	96,000	423,20	40 627,20	
	PP		Keystone do účastnické zásuvky, HSPM RJ6					
25	K	742UKSR25	Router např. ASUS GT-AC5300 ROG, barva bílá	ks	6,000	17 140,30	102 841,80	
	PP		Router např. ASUS GT-AC5300 ROG, barva bílá					
26	K	742UKSR26	Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla	kpl	1,000	53 094,00	53 094,00	
	PP		Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla					
27	K	742UKSR27	Požární zatěsnění prostupy dle PBR vyvolané pracemi UKS	kpl	14,000	1 517,00	21 238,00	
	PP		Požární zatěsnění prostupy dle PBR vyvolané pracemi UKS					
28	K	742UKSR28	Montáž výše uvedených zařízení	hod	560,000	758,50	424 760,00	
	PP		Montáž výše uvedených zařízení					
29	K	742UKSR29	Demontáže stávajících zařízení	hod	100,000	758,50	75 850,00	
	PP		Demontáže stávajících zařízení					
30	K	742UKSR30	Výchozí revizní zpráva	hod	4,000	1 896,20	7 584,80	
	PP		Výchozí revizní zpráva					
31	K	742UKSR31	Měření datových kabelů vč. protokolu	hod	280,000	758,50	212 380,00	
	PP		Měření datových kabelů vč. protokolu					
32	K	742UKSR34	Naložení a odvoz demontovaného materiálu a zařízení vč. ekologické likvidace, resp. uložení na skládku a poplatku.	soubor	1,000	6 545,70	6 545,70	
	PP		Naložení a odvoz demontovaného materiálu a zařízení vč. ekologické likvidace, resp. uložení na skládku a poplatku.					
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková cena vč. staveništního přesunu suti.</i>					
D		742.EPS	ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS				1 118 577,40	
33	K	742EPSR01	Nová ústředna např. MHU 117, analogová adresovatelná	kpl	1,000	75 818,30	75 818,30	
	PP		Nová ústředna např. MHU 117, analogová adresovatelná					
34	K	742EPSR02	Akumulátor 12V/38aH	ks	2,000	4 379,50	8 759,00	
	PP		Akumulátor 12V/38aH					
35	K	742EPSR03	Zdroj ZDR-1, 24V DC, 5A pro ústředny MHU 116 a 117	ks	1,000	7 509,00	7 509,00	
	PP		Zdroj ZDR-1, 24V DC, 5A pro ústředny MHU 116 a 117					
36	K	742EPSR04	Deska linková DLI-1, dvě izolované kruhové linky, max 256 adres	ks	3,000	15 139,40	45 418,20	
	PP		Deska linková DLI-1, dvě izolované kruhové linky, max 256 adres					
37	K	742EPSR05	Deska vstupů DVV-4, 16 DI vstupů	ks	4,000	9 086,70	36 346,80	
	PP		Deska vstupů DVV-4, 16 DI vstupů					
38	K	742EPSR06	Jednotka vstupně výstupní MHY 925/8	ks	1,000	10 588,50	10 588,50	
	PP		Jednotka vstupně výstupní MHY 925/8					
39	K	742EPSR07	Deska master pro síťování ústředěn a tabel, až 16 zařízení master	ks	1,000	15 018,00	15 018,00	
	PP		Deska master pro síťování ústředěn a tabel, až 16 zařízení master					
40	K	742EPSR08	Tablo obsluhy MHS 817 pro ústřednu MHU116/117	ks	1,000	45 478,80	45 478,80	
	PP		Tablo obsluhy MHS 817 pro ústřednu MHU116/117					
41	K	742EPSR09	Deska periférií DPE-1 pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO MHY 919	ks	1,000	13 501,10	13 501,10	
	PP		Deska periférií DPE-1 pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO MHY 919					
42	K	742EPSR10	OPPO obslužné pole požární ochrany MH919, 5 tlačítek	ks	1,000	15 928,20	15 928,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		OPPO obslužné pole požární ochrany MH919, 5 tlačítek					
43	K	742EPSR11	DDE server pro ústředny ALVISDDE MHU 116/117	ks	1,000	22 649,90	22 649,90	
	PP		DDE server pro ústředny ALVISDDE MHU 116/117					
44	K	742EPSR12	Konfigurační a diagnostický sftware pro MHU 116/117	ks	1,000	7 584,90	7 584,90	
	PP		Konfigurační a diagnostický sftware pro MHU 116/117					
45	K	742EPSR13	SW - výstup pro turnikety vč. odladění	hod	85,000	1 896,20	161 177,00	
	PP		SW - výstup pro turnikety vč. odladění					
46	K	742EPSR14	SW pro snímání požárních klapek vč. odladění	ks	62,000	303,40	18 810,80	
	PP		SW pro snímání požárních klapek vč. odladění					
47	K	742EPSR15	Kabeláž k turniketů, stíněný kabel Cu 4x1	bm	85,000	49,00	4 165,00	
	PP		Kabeláž k turniketů, stíněný kabel Cu 4x1					
48	K	742EPSR16	Kabeláž k požárním klapkám VZT, stíněný kabel Cu 4x1 vč. přichytek nerez po 30cm	bm	845,000	75,80	64 051,00	
	PP		Kabeláž k požárním klapkám VZT, stíněný kabel Cu 4x1 vč. přichytek nerez po 30cm					
49	K	742EPSR17	Kabeláž k silovým rozvaděčům z EPS, stíněný kabel Cu 4x1 vč. přichytek nerez po 30cm. Do rozvaděčů RT1, RT2, RT4, RT6 a R-VZT	bm	400,000	75,80	30 320,00	
	PP		Kabeláž k silovým rozvaděčům z EPS, stíněný kabel Cu 4x1 vč. přichytek nerez po 30cm. Do rozvaděčů RT1, RT2, RT4, RT6 a R-VZT					
50	K	742EPSR18	Trasa pro požární klapy vč. páskování k VZT potrubí	bm	350,000	294,10	102 935,00	
	PP		Trasa pro požární klapy vč. páskování k VZT potrubí					
51	K	742EPSR19	Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla	kpl	1,000	53 268,00	53 268,00	
	PP		Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla					
52	K	742EPSR20	Požární zatěsnění prostupy dle PBŘ vyvolané pracemi EPS	kpl	4,000	1 517,00	6 068,00	
	PP		Požární zatěsnění prostupy dle PBŘ vyvolané pracemi EPS					
53	K	742EPSR21	Montáž výše uvedených zařízení pro EPS	hod	400,000	758,50	303 400,00	
	PP		Montáž výše uvedených zařízení pro EPS					
54	K	742EPSR22	Demontáže stávajících zařízení	hod	60,000	758,50	45 510,00	
	PP		Demontáže stávajících zařízení					
55	K	742EPSR23	Výchozí revizní zpráva	hod	15,000	1 365,30	20 479,50	
	PP		Výchozí revizní zpráva					
56	K	742EPSR26	Naložení a odvoz demontovaného materiálu a zařízení vč. ekologické likvidace, resp. uložení na skládku a poplatku.	soubor	1,000	3 792,40	3 792,40	
	PP		Naložení a odvoz demontovaného materiálu a zařízení vč. ekologické likvidace, resp. uložení na skládku a poplatku.					
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková cena vč. staveništního přesunu suti.</i>					
	D	742.MAR	MaR pro VZT				714 503,20	
57	K	742MARR01	Doplnění vizualizace 2x VTZ jednotka + chladicí jednotka na střeše 73kW	kpl	3,000	16 504,70	49 514,10	
	PP		Doplnění vizualizace 2x VTZ jednotka + chladicí jednotka na střeše 73kW					
58	K	742MARR02	Doplnění vizualizace split jednotek	kpl	15,000	8 252,30	123 784,50	
	PP		Doplnění vizualizace split jednotek					
59	K	742MARR03	Doplnění vizualizace požárních klapek pro stavební úpravy 1NP, cca 11klapek	kpl	11,000	773,70	8 510,70	
	PP		Doplnění vizualizace požárních klapek pro stavební úpravy 1NP, cca 11klapek					
60	K	742MARR04	Doplnění karet MODBUS pro VZT jednotky	kpl	1,000	62 865,50	62 865,50	
	PP		Doplnění karet MODBUS pro VZT jednotky					
61	K	742MARR05	Nová kabekláž pro komunikaci mezi technologií vč. uložení do plastové pevnostní trubky	bm	385,000	219,50	84 507,50	
	PP		Nová kabekláž pro komunikaci mezi technologií vč. uložení do plastové pevnostní trubky					
62	K	742MARR06	Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla	kpl	2,000	5 499,00	10 998,00	
	PP		Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla					
63	K	742MARR07	Demontáž rozvodů MaR stáv. Rušeného chlazení	hod	50,000	394,40	19 720,00	
	PP		Demontáž rozvodů MaR stáv. Rušeného chlazení					
64	K	742MARR08	Montáž výše uvedených zařízení	kpl	3,000	2 958,10	8 874,30	
	PP		Montáž výše uvedených zařízení					
65	K	742MARR09	Požární zatěsnění prostupy dle PBŘ vyvolané pracemi MaR	kpl	12,000	1 676,30	20 115,60	
	PP		Požární zatěsnění prostupy dle PBŘ vyvolané pracemi MaR					
66	K	742MARR10	Ovladače pro autonomní systém MODBUS	kpl	3,000	4 839,10	14 517,30	
	PP		Ovladače pro autonomní systém MODBUS					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	742MARR11	SW vizualizace na novém DP	kpl	3,000	7 706,20	23 118,60	
	PP		SW vizualizace na novém DP					
68	K	742MARR12	SW kontrola a odladění na dispečinku	hod	350,000	667,50	233 625,00	
	PP		SW kontrola a odladění na dispečinku					
69	K	742MARR13	Měření a odladění periferií a pohonů 1:1	hod	42,000	895,00	37 590,00	
	PP		Měření a odladění periferií a pohonů 1:1					
70	K	742MARR14	Výchozí revizní zpráva	hod	15,000	986,00	14 790,00	
	PP		Výchozí revizní zpráva					
71	K	742MARR17	Naložení a odvoz demontovaného materiálu a zařízení vč. ekologické likvidace, resp. uložení na skládku a poplatku.	soubor	1,000	1 972,10	1 972,10	
	PP		Naložení a odvoz demontovaného materiálu a zařízení vč. ekologické likvidace, resp. uložení na skládku a poplatku.					
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková cena vč. staveništního přesunu suti.</i>					
D		742.PT	Pokladní terminály				1 511 079,30	
72	K	742PTR001	1NP - Pokladní terminál PIS	kpl	6,000	175 999,30	1 055 995,80	
	PP		1NP - Pokladní terminál PIS					
73	K	742PTR002	1NP - Pokladní terminál - servis šatna	kpl	1,000	147 845,60	147 845,60	
	PP		1NP - Pokladní terminál - servis šatna					
74	K	742PTR003	Kabel F/FTP PIMF, Cat.6a, 500MHz, 4x2xAWG23, FRNC LS0H (bezhalogénový a nehořlavý plášť) pro napojení turniketů	m	200,000	23,50	4 700,00	
	PP		Kabel F/FTP PIMF, Cat.6a, 500MHz, 4x2xAWG23, FRNC LS0H (bezhalogénový a nehořlavý plášť) pro napojení turniketů					
75	K	742PTR004	Ohebná plastová chránička pevnostní DN25	m	100,000	24,70	2 470,00	
	PP		Ohebná plastová chránička pevnostní DN25					
76	K	742PTR005	Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla	kpl	4,000	3 299,40	13 197,60	
	PP		Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla					
77	K	742PTR006	Demontáže stávjících nepotřebných rozvodů pokladen	hod	10,000	591,60	5 916,00	
	PP		Demontáže stávjících nepotřebných rozvodů pokladen					
78	K	742PTR007	Montáž výše uvedených zařízení	hod	100,000	895,00	89 500,00	
	PP		Montáž výše uvedených zařízení					
79	K	742PTR008	Požární zatěsnění prostupy dle PBŘ vyvolané pracemi MaR	kpl	2,000	1 676,30	3 352,60	
	PP		Požární zatěsnění prostupy dle PBŘ vyvolané pracemi MaR					
80	K	742PTR009	Výchozí revizní zpráva	hod	12,000	1 137,70	13 652,40	
	PP		Výchozí revizní zpráva					
81	K	742PTR010	Nastavení a odladění systému.	hod	185,000	895,00	165 575,00	
	PP		Nastavení a odladění systému.					
82	K	742PTR012	Naložení a odvoz demontovaného materiálu a zařízení vč. ekologické likvidace, resp. uložení na skládku a poplatku.	soubor	1,000	8 874,30	8 874,30	
	PP		Naložení a odvoz demontovaného materiálu a zařízení vč. ekologické likvidace, resp. uložení na skládku a poplatku.					
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková cena vč. staveništního přesunu suti.</i>					
D		742.DL	Datalogery				5 892,50	
83	K	742DLR001	Dataloger kalibrovaný GAR 195, vlhkost a teplota, ukládání od 1vteřiny po několik hodin, vzorkování 16350 na každou veličinu samostatně, SW Windows XP/ Vista/ Windows 7	kpl	1,000	5 892,50	5 892,50	
	PP		Dataloger kalibrovaný GAR 195, vlhkost a teplota, ukládání od 1vteřiny po několik hodin, vzorkování 16350 na každou veličinu samostatně, SW Windows XP/ Vista/ Windows 7					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

IO300 - Komunikace a plochy

KSO: 801 69 1

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA a.s.

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

60193280

DIČ:

CZ60193280

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

156 101,87

DPH základní
snížená

Základ daně

156 101,87

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 781,39

0,00

Cena s DPH

v CZK

188 883,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

IO300 - Komunikace a plochy

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Datum:

23. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

156 101,87

HSV - Práce a dodávky HSV

156 101,87

1 - Zemní práce

34 295,67

2 - Zakládání

3 321,53

5 - Komunikace pozemní

68 166,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 523,92

998 - Přesun hmot

21 794,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

IO300 - Komunikace a plochy

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 101,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

156 101,87

D 1

Zemní práce

34 295,67

1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	14,280	261,60	3 735,65	CS ÚRS 2021 01
PP			Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121112003					
VV zemina			4,2*3,4		14,280			
2	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,998	1 235,40	6 174,53	CS ÚRS 2021 01
PP			Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/131213101					
VV výkopek			4,2*3,4*0,35		4,998			
17	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,000	1 380,70	6 903,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212111					
VV			"rýha základu venkovní zidky oplocení" 0,5*1,0*10		5,000			
VV výkopek2			Součet		5,000			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,426	465,10	5 314,23	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117					
VV			zemina*0,1+výkopek+výkopek2		11,426			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	114,260	17,40	1 988,12	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119					
VV			zemina*0,1+výkopek+výkopek2		11,426			
VV			11,426*10 "Přepočtené koeficientem množství"		114,260			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	11,426	123,50	1 411,11	CS ÚRS 2021 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167111101					
VV			zemina*0,1+výkopek+výkopek2		11,426			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,853	465,10	8 768,53	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231					
VV			"odborný odhad 1,65 t/m3" (zemina*0,1+výkopek+výkopek2)*1,65		18,853			
D 2			Zakládání				3 321,53	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	28,560	116,30	3 321,53	CS ÚRS 2021 01
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/215901101					
P			Poznámka k položce: Zemní plášť zhutnit dle TZ na min. hodnotu Edef2=45 MPa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2x plocha dle situace, 2x ŠD" 4,2*3,4*2		28,560			
	D	5	Komunikace pozemní				68 166,00	
8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,240	327,00	9 888,48	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111					
	VV		"plocha dle situace" 4,2*(3,4+0,2)*2		30,240			
9	K	572531R01	Sanace podloží	m2	16,560	1 162,70	19 254,31	R položka
	PP		Sanace podloží dle odst. 6 a 9 technické zprávy. V součinnosti a dle návrhu geologa nahrazení podkladních vrstev novým násypem a zhutnění na požadované hodnoty.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Jednotková cena zahrnuje součinnost geologa vč. vypracování návrhu sanace, odtěžení nevhodné vrstvy vč. odvozu a likvidace, provedení nových podkladních vrstev vč. uložení a zhutnění a nové zatěžovací zkoušky.					
	VV		(0,2+4,2+0,2)*(3,4+0,2)		16,560			
10	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	15,120	1 235,40	18 679,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/591441111					
	VV		"plocha dle situace" 4,2*(3,4+0,2)		15,120			
11	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	17,388	1 170,00	20 343,96	CS ÚRS 2021 01
	PP		kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58381004					
	VV		15,12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,388			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 523,92	
12	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,800	610,40	6 592,32	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916241213					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Betónové lože tř. C25/30 XF2.					
	VV		"dle situace - levá část" 2,0+1,0+3,4		6,400			
	VV		"dle situace - pravá část" 3,4+1,0		4,400			
	VV	krajníkKS3	Součet		10,800			
13	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	12,096	1 308,10	15 822,78	CS ÚRS 2021 01
	PP		krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58380001					
	VV		10,8*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		12,096			
14	K	916991121R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,080	4 214,90	4 552,09	R položka
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30 XF2					
	VV		krajníkKS3*0,5*0,2		1,080			
15	K	91699R001	Napojení na stávající komunikaci	m	6,300	247,10	1 556,73	R položka
	PP		Napojení na stávající komunikaci vč. doplnění skladby					
	VV		"dle situace" 6,3		6,300			
	D	998	Přesun hmot				21 794,75	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	31,238	697,70	21 794,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 69 1

Místo: Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA a.s.

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

60193280

DIČ:

CZ60193280

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 261 521,40

DPH základní
snížená

Základ daně

1 261 521,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

264 919,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 526 440,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 261 521,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 261 521,40

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

218 012,30

VRN3 - Zařízení staveníště

406 912,90

VRN4 - Inženýrská činnost

77 031,10

VRN6 - Územní vlivy

36 335,40

VRN7 - Provozní vlivy

109 006,20

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

72 670,80

VRN9 - Ostatní náklady

341 552,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Staroměstské nám., čp.1 a čp. 3

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

POHLcz, a.s.

Zpracovatel:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 261 521,40

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						1 261 521,40
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						218 012,30
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	21 801,20	21 801,20	CS ÚRS 2021 01	
PP		Archeologický dohled							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/011314000							
P		Poznámka k položce: Archeologický dohled po dobu provádění stavby vč. vypracování zprávy.							
2	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	21 801,20	21 801,20	CS ÚRS 2021 01	
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce stavební průzkum bez rozlišení							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/011503000							
P		Poznámka k položce: Zhotovitel zpracuje pasport stávajících komunikací, chodníků a ostatních okolních objektů u kterých PD předpokládá zasažení výstavbou.							
3	K	012103000	Geodetické práce	kpl	1,000	21 801,20	21 801,20	CS ÚRS 2021 01	
PP		Vytýčení všech inženýrských sítí před i v průběhu výstavby							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012103000							
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	14 534,20	14 534,20	CS ÚRS 2021 01	
PP		Geodetické práce po výstavbě							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012303000							
P		Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečného stavu po ukončení pro zanesení do IMIP pro každý objekt -počet vyhotovení dle požadavku jednotlivých subjektů, kterým je zaměření předáváno.							
5	K	012403001	Zpracování geometrického plánu po dokončení stavby, potvrzeného katastrálním úřadem	kpl	1,000	14 534,20	14 534,20	R položka	
PP		Zpracování geometrického plánu po dokončení stavby, potvrzeného katastrálním úřadem							
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	87 204,90	87 204,90	CS ÚRS 2021 01	
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby vč. fotodokumentace z výstavby							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000							
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: v tištěné a digitální verzi v počtu požadovaném dle zadávací dokumentace (min. 6 paré tištěné verze + 6x na CD)							
7	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	36 335,40	36 335,40	CS ÚRS 2021 01	
PP		Dílečná a výrobní dokumentace vč. projednání s GP, AD a TDI.							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013294000							
P		Poznámka k položce: předání v tištěné a digitální podobě (v otevřeném a uzavřeném formátu) na CD v rozsahu dle zadávací dokumentace min. 6 paré, resp. 6x na CD							
D		VRN3	Zařízení staveniště						406 912,90
8	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	261 614,80	261 614,80	CS ÚRS 2021 01	
PP		Zařízení staveniště							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000							
P		Poznámka k položce: Zahrnuje náklady na: pořízení, dovoz, montáž, údržbu, demontáž a odvoz veškerých mobilních stavebních buněk (kancelář, šatny, příruční sklad, umývárna) a k tomu odpovídajících mobilních WC, energie pro ZS, event. zřízení a odstranění dočasných zpevněných ploch, oplocení staveniště vč. bran, osvětlení staveniště, provizorní zajištění výkopů proti pádu, zřízení a odstranění dočasných napojení na inženýrské sítě, ekologickou likvidaci odpadů, zřízení a odstranění provizorní plochy pro malou mechanizaci cca 50m2, zabezpečenou před případným únikem ropných látek, zřízení a odstranění případných dočasných nájezdových ploch. ostatní ZS - viz ZOV a dle uvážení zhotovitele							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	17 441,00	17 441,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zřízení, pronájem, demontáž a doprava dopravní značení na staveništi a objektu IO300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000					
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	36 335,40	36 335,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034503000					
	P		Poznámka k položce: Rozsah, počet a vyhotovení dle zadávací dokumentace.					
11	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	91 521,70	91 521,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pronájem ploch zařízení staveniště a IO300 vč. poplatku za nájem a jeho zřízení, dále pak jednotková cena zahrnuje náklady spojené s ochranou těchto ploch po dobu nájmu, resp. při poškození opravou těchto ploch a jejich uvedení do původního stavu dle podmínek nájemní smlouvy.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/035103001					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				77 031,10	
12	K	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	14 534,20	14 534,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby (geotechnik)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/041903000					
	P		Poznámka k položce: Geotechnický dozor po dobu provádění stavby vč. vypracování případných posudků a návrhů.					
13	K	041903001	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	43 602,50	43 602,50	R položka
	PP		Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby (restaurátor)					
	P		Poznámka k položce: Restaurátorský dozor po dobu provádění stavby vč. vypracování případných posudků, návrhů a závěrečné zprávy.					
14	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	7 267,10	7 267,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zkoušky zatěžovací zemní pláně vč. vyhodnocení a protokolu dle popisu v technické zprávě, IO300.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043134000					
15	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	11 627,30	11 627,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zajištění projektu DIO, DIR vč. projednání, poplatků a inženýrské činnosti zařízení staveniště a IO300.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/049103000					
	D	VRN6	Územní vlivy				36 335,40	
16	K	062103000	Překládání nákladu	kpl	1,000	36 335,40	36 335,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Překládání nákladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/062103000					
	P		Poznámka k položce: Přirážka za dopravní omezení a omezení tonáže v lokalitě stavby.					
	D	VRN7	Provozní vlivy				109 006,20	
17	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	79 937,90	79 937,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zajištění prohlídkové trasy věže (zřízení, pronájem a demontáž neprůhledné a prachotěsné oddělení prohlídkové trasy od staveniště, lávky a provizorní zvýšené podlahy, provizorní osvětlení trasy vč. bezpečnostního značení po celou dobu provádění prací).					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/071103000					
18	K	075503000	Ochranná pásma památková	kpl	1,000	29 068,30	29 068,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek za práce se zohledněním omezení a podmínek památkové zóny a historické části města.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/075503000					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				72 670,80	
19	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	72 670,80	72 670,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek					
	P		Poznámka k položce: Příplatek za práci v noci (elektroinstalace).					
	D	VRN9	Ostatní náklady				341 552,70	
20	K	091404000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,000	58 136,60	58 136,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Práce na památkovém objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091404000					
21	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	kpl	1,000	43 602,50	43 602,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní náklady související s provozem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/092002000					
	P		Poznámka k položce: Přirážka na přerušení provozu v době pořádání akcí provozovatele (svatby, akce Hl. m. Prahy)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	094002001	Průběžný úklid stavby a staveniště (denní)	kpl	1,000	65 403,70	65 403,70	R položka
	PP		Průběžný úklid stavby a staveniště (denní)					
	P		Poznámka k položce: Cena vč. naložení odpadu, staveništního přesunu, odvozu, uložení na skládku a poplatku za uložení dle druhu odpadu.					
23	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kpl	1,000	36 335,40	36 335,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Náklady na zkušební provoz vč. poplatků za energie.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/092103001					
24	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	94 472,00	94 472,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Náklady na zaškolení obsluhy a údržby k instalovaným zařízením a technologiím.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/092203000					
27	K	094002002	Náklady na finální úklid před převjímkou	kpl	1,000	14 534,20	14 534,20	R položka
	PP		Náklady na finální úklid před převjímkou					
25	K	094103001	Náklady na vzorkování	kpl	1,000	29 068,30	29 068,30	R položka
	PP		Náklady na vzorkování zabudovaných a pohledových dodávek a materiálů ve variantách dle zadávací a projektové dokumentace					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2-0546-00/40
Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Datum: 23. 9. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO100/ A11	Architektonické a stavebně technické řešení		
dlažba1		m2	2,080
dlažba1	"1.NP" 2,08		2,080
Použití figury:			
965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2	m2	2,080
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,355
dlažba2		m2	48,220
	"1.NP"		0,000
	"1.18" 4,5		4,500
	"ZTI" 1,0+20+7,6+3,9+5,56+0,5+3,16+2		43,720
dlažba2	Součet		48,220
Použití figury:			
965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	48,220
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,355
dmtž_zídka		m3	1,600
	"venkovní zídka oplocení" 3,2*0,5		1,600
dmtž_zídka	Součet		1,600
Použití figury:			
962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	1,600
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
dmtž_ŽBzáklad		m3	5,040
	"venkovní zídka oplocení" (5,2+3,2)*0,6*1,0		5,040
dmtž_ŽBzáklad	Součet		5,040
Použití figury:			
961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,040
997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	12,157
dřevo		t	10,000
	10		10,000
dřevo	Součet		10,000
kam		m2	14,000
	"1.NP"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"1.14 - pro prosklenou podlahu nad klenbou" 14		14,000
kam	Součet		14,000
Použití figury:			
965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	14,000
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,355
keramika		t	49,803
lešeníF		m2	75,000
lešeníF	"pomocné lešení výměna fasádních výplní" 25*3		75,000
Použití figury:			
941121113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	75,000
941121213	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití	m2	27 450,000
941121813	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	75,000
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	75,000
944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	27 450,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	75,000
malby		m2	3 418,100
	"1.02" 40,44+24,9*6,4		199,800
	"1.10" 67,72+32,5*6,6		282,220
	"1.11" 86,62+27*4,6		210,820
	"1.12" 72+44,4*4,6		276,240
	"1.13" 49,46+35*6,3		269,960
	"1.14" 162,09+72*3,6		421,290
	"1.15" 8,47+12,7*4,7		68,160
	"1.16" 57,86+8*3,8		88,260
	"1.17" 103,16+31,5*4,6		248,060
	"1.18" 67,59+47,8*4,8		297,030
	"1.19" 67,59+44*5		287,590
	"1.20" 16,9+22*3,5		93,900
	"1.22" 22,4+20,2*4,4		111,280
	"1.23" 30,04+24*3,8		121,240
	"1.24" 63,89+41,3*4,8		262,130
	"1.25" 29,47+22*4,8		135,070
	"1.28" 16,25+18*1,6		45,050
	Mezisoučet 1.NP		3 418,100
	Součet		3 418,100
Použití figury:			
784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 418,100
784181113	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 418,100

Kód	Popis	MJ	Výměra
784312023	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	3 418,100
784312061	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	3 418,100
maz1		m3	4,500
	"1.NP"		0,000
	"1.18" 4,5		4,500
maz1	Součet		4,500
Použití figury:			
965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,500
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,355
maz3		m3	4,500
	"1.NP"		0,000
	"1.14 - pro prosklenou podlahu nad klenbou" 14*0,15		2,100
	"venkovní jednotka VZT" (14+2)*0,15		2,400
maz3	Součet		4,500
Použití figury:			
965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	4,500
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,355
maz4		m3	2,100
	"1.NP"		0,000
	"1.14 - pro prosklenou podlahu nad klenbou" 14*0,15		2,100
maz4	Součet		2,100
Použití figury:			
965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,100
997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	12,157
mazanina80		m3	0,960
	"1.NP"		0,000
	"1.18" 12*0,08		0,960
mazanina80	Mezisoučet		0,960
Použití figury:			
631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,960
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,960
631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	0,960
631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,960
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,069
odvoz		t	0,000
Použití figury:			
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	74,394
997013159	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace	t	74,394

Kód	Popis	MJ	Výměra
omítkystěn		m2	21,420
	"ZTI"		0,000
	0,62+0,9+0,9+5,4+1,2+0,24+1,8+0,2+1,2+0,1		12,560
	"ÚT demontáže"		0,000
	0,75+0,75+1,0		2,500
	"ÚT"		0,000
	0,2+0,3+1,0+6*0,2+0,2*12+0,2*0,3+0,2*6		6,360
omítkystěn	Součet		21,420
Použití figury:			
612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,420
612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	21,420
612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	64,260
PB		t	25,355
podlahovaplocha		m2	1 136,440
	"1.NP, plocha místnosti dle tabulky místností"		0,000
	"1.01, VSTUPNÍ PROSTOR KAN." 27,64		27,640
	"1.02, VSTUPNÍ PROSTOR SKLEPA" 40,44		40,440
	"1.03, CHODBA" 8,39		8,390
	"1.04, ŠATNA VRÁTNÝCH" 8,15		8,150
	"1.05, STROJOVNÁ VÝTAHU" 5,42		5,420
	"1.06, WC" 1,64		1,640
	"1.07, ÚKLID" 2,56		2,560
	"1.08, KUCHYŇKA" 5,35		5,350
	"1.09, REZERVA" 16,64		16,640
	"1.10, ALŠŮV VESTIBUL" 67,72		67,720
	"1.11, SCHODIŠŤOVÁ HALA" 86,62		86,620
	"1.12, CHODBA SCHODIŠTĚ" 72		72,000
	"1.13, ŠATNA SVATEBNÍ" 49,46		49,460
	"1.14, INFORMACE, ŠATNA" 162,09		162,090
	"1.15, TECHNICKÝ PROSTOR" 8,47		8,470
	"1.16, TECHNICKÝ PROSTOR" 3,31		3,310
	"1.17, PULT SLUŽEB PIS (PŮV. VÝSTAVNÍ PROSTOR)" 57,86		57,860
	"1.18, SÍŇ" 103,16		103,160
	"1.19, KŘÍŽOVÁ CHODBA" 67,59		67,590
	"1.20, SCHODIŠTĚ" 16,9		16,900
	"1.21, TECHNICKÝ PROSTOR" 9,96		9,960
	"1.22, KANCELÁŘ" 22,4		22,400
	"1.23, HALA" 30,04		30,040

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"1.24, HALA PIS (VSTUPNÍ PROSTOR VIN.)" 63,89		63,890
	"1.25, VSTUPNÍ PROSTOR VIN." 29,47		29,470
	"1.26, VSTUPNÍ PROSTOR ORLOJ" 2,53		2,530
	"1.27, ORLOJ" 6,52		6,520
	"1.28, PROSTOR POD SCHODIŠTĚM" 16,25		16,250
	"1.29, SKLAD" 10,85		10,850
	"1.30, SKLAD" 11,03		11,030
	"1.31, VRÁTNICE" 3,59		3,590
	"P1.1.01, VÝSTAVNÍ PROSTOR" 46,7		46,700
	"P1.1.02, EXPOZICE" 11,2		11,200
	"P1.1.03, VSTUPNÍ HALA - EXPOZICE" 55,4		55,400
	"P1.1.04, SCHODIŠTĚ" 5,2		5,200
podlahovaplocha	Součet		1 136,440
Použití figury:			
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	1 136,440
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 136,440
784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	1 136,440
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 136,440
sklo		t	24,000
	40*0,6		24,000
sklo	Součet		24,000
směsný		t	28,500
vrty110		m	2,800
	"1.NP"		0,000
	"B8, 1.22" 1,4*2		2,800
vrty110	Součet		2,800
Použití figury:			
977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	2,800
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
vrty60		m	1,300
	"1.NP"		0,000
	"1.15" 0,3		0,300
	"1.28, B7" 1,0		1,000
vrty60	Součet		1,300
Použití figury:			
977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	1,300
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo10		m3	0,242

Kód	Popis	MJ	Výměra
zdivo10	"1.NP"		0,000
	"1.15 - 1.16, B5" 0,55*0,55*0,8		0,242
	Součet		0,242
	Použití figury:		
971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,242
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo11		m3	2,016
zdivo11	"1.NP"		0,000
	"1.22 B5" 0,6*0,8*1,1+0,6*0,8*1,1*2		1,584
	"1.21, B5" 0,6*0,6*1,2		0,432
	Součet		2,016
zdivo11	Použití figury:		
	971033591 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	2,016
	997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo12		m3	1,020
zdivo12	"1.NP"		0,000
	"1.15, B8" 0,9*2,2*0,2		0,396
	"1.15 a 1.14, B5" 1,2*2,6*0,2		0,624
	Součet		1,020
zdivo12	Použití figury:		
	971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,020
	997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo13		m3	1,694
zdivo13	"1.NP"		0,000
	"1.15, B5" 1,1*1,1*1,4		1,694
	Součet		1,694
zdivo13	Použití figury:		
	971033691 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	1,694
	997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo16		kus	2,000
zdivo16	"1.PP"		0,000
	"B 01.07/01.06" 1		1,000
	"1.PPm"		0,000
	"01M.06" 1		1,000
	Součet		2,000
zdivo16	Použití figury:		
	972033371 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	2,000
	997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601

Kód	Popis	MJ	Výměra
zdivo17		m3	0,681
	"1.NP"		0,000
	"1.23, R1" 1,8*0,6*0,21*2		0,454
	"1.16, R1" 0,6*1,8*0,21		0,227
zdivo17	Součet		0,681
Použití figury:			
973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,681
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo18		m3	0,897
	"1.NP"		0,000
	"1.15 a 1.16, B5" 0,46*2,6*0,75		0,897
zdivo18	Součet		0,897
Použití figury:			
971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,897
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo2		m3	6,200
	"1.NP"		0,000
	"venkovní VZT" 3,1*2,0		6,200
zdivo2	Součet		6,200
Použití figury:			
962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	6,200
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo22		m	24,500
	"1.NP"		0,000
	"1.23, B7" 3,5		3,500
	"1.14, B7" 3,5		3,500
	"1.16, B5" 3,5		3,500
	"1.16, B7" 3,5		3,500
	"1.12, B7" 3,5		3,500
	"1.15, B5" 3,5		3,500
	"1.27, B7" 3,5		3,500
			0,000
zdivo22	Součet		24,500
Použití figury:			
974031387	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 300 mm	m	24,500
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo23		m	3,200
	"1.NP"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"1.15, B5" 1,6*2		3,200
zdivo23	Součet		3,200
Použití figury:			
974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	3,200
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo25		m	8,200
	"1.NP"		0,000
	"1.22" 5,2		5,200
	"1.18, B6" 3,0		3,000
zdivo25	Součet		8,200
Použití figury:			
974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	8,200
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo26		m	5,200
	"1.NP"		0,000
	"1.22" 5,2		5,200
zdivo26	Součet		5,200
Použití figury:			
974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	5,200
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo7		kus	1,000
	"1.NP"		0,000
	"1.18, B5" 1		1,000
zdivo7	Součet		1,000
Použití figury:			
971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
zdivo9		m3	0,158
	"1.NP"		0,000
	"1.21, B5" 0,6*0,6*0,3+0,5*0,5*0,2		0,158
zdivo9	Součet		0,158
Použití figury:			
971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,158
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	35,601
ŽB		t	0,061
SO100/ B00	Stavebně konstrukční řešení		
bedněníOS1		m2	25,912

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"výkres tvaru a výztuže opěrky nad klenbou v 1.PP"		0,000
	"délka x max výška x 2" (0,345*2,07*2)+(0,995*2,07*2)+(6,305*1,34*2)+(0,88*1,97*2)		25,912
bedněníOS1	Mezisoučet		25,912
Použití figury:			
311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	25,912
311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	25,912
311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	25,912
bedněníSCH1PP		m2	0,000
Použití figury:			
311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	25,912
311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	25,912
311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	25,912
MS1		kg	215,370
MS11		kg	98,380
MS12		m3	1,268
MS13		m3	0,066
MS14		kg	229,880
MS2		kg	3 606,500
MS3		kg	719,780
	"dle výkresu OK nad klenbou"		0,000
	"výkaz materiálu" 719,78		719,780
MS3	Mezisoučet		719,780
Použití figury:			
767R00001	D+M zámečnické konstrukce nad klenbou 1.PP vč. kotvení a povrchové úpravy	kg	806,154
MS4		kg	149,430
MS5		kg	3 451,100
MS6		kg	257,970
MS7		kg	202,900
MS9		kg	50,590
Použití figury:			
767R00001	D+M zámečnické konstrukce nad klenbou 1.PP vč. kotvení a povrchové úpravy	kg	806,154
767R00002	D+M zámečnické konstrukce rámu pod VZT vč. kotvení a povrchové úpravy dle PD	kg	58,179
násyp1		m3	36,126
	"výkres klenby 1.PP"		0,000
	"plocha vestavované konstrukce + 0,8m x prům. mocnost násypu - odborný odhad 1,62 m" 22,3*1,62		36,126
násyp1	Mezisoučet		36,126
Použití figury:			
965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	36,126

Kód	Popis	MJ	Výměra
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	50,576
OS1	opěrná stěna nad klenbou 1.PP	m3	1,846
	"výkres tvaru a výztuže opěrky nad klenbou v 1.PP"		0,000
	"délka x prům. výška x šířka" (0,345*2,07*0,15)+(0,995*1,7*0,15)+(6,305*1,34*0,15)+(0,88*1,65*0,15)		1,846
OS1	Mezisoučet		1,846
TR35_207		m2	9,491
IO300	Komunikace a plochy		
krajníkKS3		m	10,800
	"dle situace - levá část" 2,0+1,0+3,4		6,400
	"dle situace - pravá část" 3,4+1,0		4,400
krajníkKS3	Součet		10,800
Použití figury:			
916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,800
916991121R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,080
výkopek		m3	4,998
výkopek	4,2*3,4*0,35		4,998
Použití figury:			
131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,998
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,426
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	114,260
167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	11,426
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,853
výkopek0		m3	4,998
výkopek0	"dle TZ, odst. 4 a 6, tl. 300 mm" 4,2*3,4*0,35		4,998
výkopek2		m3	5,000
	"rýha základu venkovní zídky oplocení" 0,5*1,0*10		5,000
výkopek2	Součet		5,000
Použití figury:			
132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,426
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	114,260
167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	11,426
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,853
zemina		m2	14,280
zemina	4,2*3,4		14,280
Použití figury:			
121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	14,280

Kód	Popis	MJ	Výměra
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,426
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	114,260
167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	11,426
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,853
zemina0		m3	1,428
zemina0	"dle TZ, odst. 4, tl. 100 mm" 4,2*3,4*0,1		1,428

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST